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MAX FRANK -  
W SKRÓCIE 

BUDUJEMY NA WSPÓLNYCH WARTOŚCIACH 

Z know-how zdobywanym przez ponad pół wieku.  

Ze sprawdzonymi i innowacyjnymi produktami do konstrukcji żelbetowych.  

Z osobistą obsługą.  

Razem z Tobą.

NASZ MODEL BIZNESOWY 
Wspieramy naszych klientów na każdym etapie budowy  

dzięki zaawansowanemu technicznie i intensywnemu  

współdziałaniu produkcji przemysłowej, wysokiej jakości  

produktów i różnorodnych usług! 
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Uważnie słuchamy i zadajemy właściwe pytania, które trafiają  

w sedno zadania. W MAX FRANK nazywamy to:  

„BUILDING COMMON GROUND”. 

JAK DZIAŁAMY 
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ODWIEDŹ NAS ONLINE: 

Intuicyjna budowa strony internetowej pozwala na poruszanie się 

po stronie MAX FRANK za pomocą wielu różnych urządzeń i na 

wygodne czytanie wszystkich treści. Oprócz informacji o naszych 

produktach, strona internetowa oferuje również szeroki wachlarz 

naszych usług. Znajdziesz tu interesujące funkcje, które pomogą 

Ci na każdym etapie budowy. 

MAX FRANK BUILDINGS

To cenione przez użytkowników narzędzie zostało zintegrowane 

ze stroną internetową i jest teraz jeszcze lepiej powiązane ze 

szczegółowymi informacjami o produktach. Wirtualny krajobraz 

pomaga dobrać optymalne rozwiązania dla różnych rodzajów 

obiektów takich jak: dworzec kolejowy, most, budynek biurowy, 

budynek wysokościowy, hala przemysłowa, oczyszczalnia ście-

ków, muzeum, zbiornik wody pitnej, tunel, elektrownia wodna  

i budynek mieszkalny. 

www.maxfrank.com
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WYSZUKIWARKA PRODUKTU 

Dzięki prostemu filtrowaniu według żądanego obsza-

ru zastosowania oraz właściwości produktu, które są 

dla Państwa odpowiednie, znajdą Państwo idealne 

rozwiązanie dopasowane do Państwa wymagań. 

BUDOWA NASZYCH STRON  
Z PRODUKTAMI 

Aby uzyskać lepszy przegląd wszystkich informacji 

o produktach i dokumentach, wszystkie szczegóły 

są zebrane na jednej stronie, co zapewnia dogodny 

sposób na wyszukiwanie klientom warianty produk-

tów, rozwiązania systemowe, dokumenty i referencje. 
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NASZE MOCNE STRONY KORZYŚĆ DLA  
KLIENTÓW 

WSPÓLNY CEL 

INDYWIDUALNA  
RÓŻNORODNOŚĆ 

Duża liczba sprawdzonych rozwiązań oraz możli-

wości technologiczne naszych oddziałów pozwalają 

nam wspólnie z projektantami, firmami budowlanymi 

oraz właścicielami budynków, opracowywać rozwią-

zania dostosowane do potrzeb klientów oraz projek-

tować budynki w sposób zrównoważony, bezpieczny, 

szczelny i cichy. Dzięki naszym usługom zapewniamy 

wsparcie od fazy planowania po realizację i po jej 

zakończeniu, a także wspólnie z naszymi partnerami 

tworzymy indywidualne, kompleksowe i ekonomiczne 

rozwiązania projektowe. 

Oszczędność kosztów i czasu, 

rozwiązanie z jednego  

niezawodnego źródła 

PLANOWANIE PLAC BUDOWY PRODUKCJA 

Produkty firmy MAX FRANK są zaawansowane technicznie, 

wymagające intensywnych wyjaśnień i porad - ale przede 

wszystkim mają wszechstronne zastosowanie. Nasz serwis jest 

wszechstronny i właśnie z tego powodu bardzo osobisty. 

Szeroka gama produktów, wyso-

kiej jakości konfiguracje produk-

tów, rozwiązania projektowe, prze-

nikanie się procesów planowania, 

produkcji i sprzedaży. 

Trwałe i bezpieczne konstrukcje 

żelbetowe 





Dystanse
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Tuleje dystansowe z włókno-
betonu

29

Stożki zamykające i zatyczki

32

Dystanse z włóknobetonu
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Dystanse z betonu
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Dystanse z tworzywa sztucz-
nego

24

Elementy dystansowe ze stali
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Dystanse
Podkładki dystansowe są stosowane w celu zapewnienia zachowania otuliny betonowej 

konstrukcji żelbetowych zarówno przed jak i w trakcie betonowania.

Dystanse
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	ˎ Wysoka gęstość przy niskiej porowatości

	ˎ Wysoka nośność

	ˎ Identyczne parametry materiałowe jak w przypadku 

betonu konstrukcyjnego

	ˎ Doskonałe połączenie z betonem konstrukcyjnym, brak 

rys włoskowatych

	ˎ KOMO certyfikowane zgodnie z holenderską oceną 

BRL2817

Dystanse z włóknobetonu
Prawidłowe otulenie betonu ma zasadnicze znaczenie dla trwałości konstrukcji żelbetowych. Przekładki z włóknobetonu 

zabezpieczają otulinę betonową przed i podczas betonowania. Charakteryzują się dużą wytrzymałością na ściskanie oraz 

doskonałą odpornością chemiczną i fizyczną. Według informacji zamieszczonych w biuletynie  Niemieckiego Stowarzy-

szenia Betonów  (Deutscher Betonverein) DBV „Dystanse - ze stycznia 2011”, spełnione są wymagania dla każdej klas 

ekspozycji. Wszystkie stosowane receptury są testowane przez niezależne instytuty badawcze w zakresie wymaganych 

właściwości.

Dystanse z 
włóknobetonu

Trójkąt wklęsły

Kwadrat

Trójkąt

Z klipsem stalowym

Z klipsem 
krzyżowym

Trójkąt wklęsły z 
hakiem

Trójkąt z drutem 
wiązałkowym

Łączona przekładka 
dystansowa z szyną 

stalową

Dystanse z 
włóknobetonu

Typ wężowy Typ szynowy

N

 Zalety
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Dystanse z włóknobetonu
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Układanie i zapotrzebowanie
W przypadku cienkich prętów nośnych należy zwrócić uwagę na ich ugięcie podczas betonowania. W przy-

padku ciężkiego zbrojenia, należy sprawdzić wytrzymałość na ściskanie elementów dystansowych.

Rozstaw elementów dystansowych w pierwszym rzędzie zależy od dopuszczalnego ugięcia zbrojenia przy maksymal-

nym obciążeniu, na przykład kładkami dla pracowników w trakcie betnowania lub podczas chodzenia po zbrojeniu. Przy 

układaniu elementów dystansowych powierzchniowych w strefie rozciąganej należy stosować krótkie elementy przesunięte 

względem siebie.

Wartości orientacyjne zgodnie z broszurą DBV „ Otulina betonowa i zbrojenie”
Element: płyty

c v
c vS

Przekładki dystansowe punktowe

Rozstaw  S przekładek dystansowych

Średnica 
podpieranych 

prętów Ø
max. S

Zapotrzebowanie szt. m2

Przekładka 
dystansowa 
punktowa

Dystansowe powierzchniowe

L = 18 cm L = 33 cm L = 1000 cm

< 6,5 mm 0,50 m 4 3,0 2,5 1,33
> 6,5 mm 0,70 m 2 1,6 1,4 0,84

Element: belka i słup

cv cv

cv cv

S
1

S2

b

S
2

h

Przekładki dys-
tansowe punk-
towe

Rozstaw S przekładek dystansowych maks. S1 w kierunku podłużnym

Pręty podłużne Ø Słupy Belki

< 10 mm 0,50 m 0,25 m
12 – 20 mm 1,00 m 0,50 m

> 20 mm 1,25 m 0,75 m

       

Rozstaw S przekładek dystansowych maks. S2 w kierunku poprzecznym

b / h
Liczba, rozstawy

Słupy Belki

< 1,00 m 2x 2x
> 1,00 m ≥ 3x ≥ 3x
max. S2 0,75 m 0,50 m

Element: ściany

cvcv

S
1

S1

Ścieżka wibratora

Przekładki dystansowe punktowe

Rozstawy S1 i liczba

Pręty nośne Ø max. S1

Zapotrzebowanie szt. m2 ściana *

Przekładka 
dystansowa 
punktowa

Dystansowe powierzchniowe

L = 18 cm L = 33 cm

< 8 mm 0,70 m 4 1,6 1,4
> 10 mm 1,00 m 2 1,0 0,8

* na każdą stronę ściany
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Dystanse z włóknobetonu
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Dystanse punktowe z włóknobetonu
	ˎ Wysoka wytrzymałość na ściskanie, nie deformują się w 

wysokich i niskich temperaturach 

	ˎ Zapewnione pewne i stabilne położenie w czasie mon-

tażu deskowania jak i podczas betonowania.

	ˎ Nadaje się do betonu wodoszczelnego. Żadnych rys 

pomiędzy przekładką dystansową a betonem.

	ˎ Wysoka ognioodporność  zgodna z najwyższymi wyma-

ganiami normy DIN 4102 - klasa A1 (niepalne).

Seria AD AD / BAD AK AK-Q AB AB AB

Rysunek

Jakość materiału z włóknobe-
tonu

z włóknobe-
tonu

z włóknobe-
tonu

z włóknobe-
tonu z betonu z betonu z betonu

Rodzaj mocowania drut drut z klamrą 
podwójną 

z klamrą 
poprzeczną

z klamrą sprę-
żystą

z klamrą 
podwójną drut oczkowy

Powierzchnia podparcia płaski liniowy liniowy liniowy punktowy punktowy płaski

Zbrojenie poziome

Zbrojenie pionowe

Beton architektoniczny

Grupa B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2

odpowiedni nieodpowiedni

Przed użyciem należy sprawdzić przydatność elementów dystansowych do betonu architektonicznego lub samozagęszczającego się (SCC) na powierzchniach 
próbnych. 
Grupy typów według Instrukcji DBV (Niemieckiego Stowarzyszenia Budownictwa Betonowego) „ Przekładki dystansowe” są: B1 = punktowy, bez mocowania, 
B2 = punktowe, z zamocowaniem, C1 = liniowe, bez mocowania, C2 = liniowe, z zamocowaniem.  

Dystanse z drutem
Z włóknobetonu do poziomego i pionowego zbrojenia . GP: 50

 

Art. nr Otulina Szerokość Opakowa-
nie

Masa Liczba 
opakowań 
na palecie

Masa Cena

mm mm szt. kg/opako-
wanie

szt. kg/paleta

BAD25 25 24 600 21,00 24000 860 31,95 PLN/100 szt.
BAD30 30 24 600 22,80 24000 932 35,33 PLN/100 szt.
BAD35 35 24 500 23,50 20000 960 41,18 PLN/100 szt.
BAD40 40 24 400 23,80 16000 972 42,75 PLN/100 szt.
BAD50 50 24 250 19,50 10000 800 57,15 PLN/100 szt.
BAD60 60 24 250 23,75 10000 970 78,98 PLN/100 szt.
AD4012 40 24 250 20,75 10000 850 76,95 PLN/100 szt.
AD4512 45 24 250 22,00 10000 900 81,23 PLN/100 szt.
AD5013 50 28 200 24,00 8000 980 94,28 PLN/100 szt.
AD5513 55 28 175 23,45 7000 958 106,88 PLN/100 szt.
AD6013 60 28 175 25,38 7000 1035 115,20 PLN/100 szt.

AD3562 35/40 24 250 17,50 10000 720 71,10 PLN/100 szt.
AD4562 45/55 24 200 23,40 8000 956 93,83 PLN/100 szt.
AD5062 50/60 24 200 24,60 8000 1004 104,40 PLN/100 szt.

AD2071 20/25/30 20 750 21,75 30000 890 40,95 PLN/100 szt.
AD3572 35/40/50 24 250 24,00 10000 980 76,50 PLN/100 szt.
AD4572 45/55/60 24 125 19,13 5000 785 119,93 PLN/100 szt.
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Dystanse z włóknobetonu





14 w w w.ma x f r ank .com

Przekładka dystansowa rolkowa „AROLLE”
Okrągłe elementy dystansowe przymocowane do zbrojenia poziomego umożliwiają wsunięcie kosza zbrojenio-

wego pala do wywierconego otworu. Do prętów zbrojeniowych o średnicy do 12 mm (średnica otworu 15 mm). GP: 50

 

Art. nr Otulina Szerokość Opakowa-
nie

Masa Liczba 
opakowań 
na palecie

Masa Cena

mm mm szt. kg/opako-
wanie

szt. kg/paleta

AR0208515 35 20 100 24,00 4000 980 504,23 PLN/100 szt.
AR02010515 45 20 50 17,30 2500 885 559,13 PLN/100 szt.

 

Drut wiązałkowy GP: 180
 

Opis Art. nr Grubość 
drutu

Masa Liczba 
opakowań 
na palecie

Masa Cena

mm kg/opako-
wanie

Zawartość 
opakowa-

nia

kg/paleta

Rolka drutu wiązałkowego 
BR 1.4 wyżarzanego na 
ciemno

HSBDRS14 1,4 20,00 36 740 na żądanie

Rolka drutu wiązałkowego 
BR 1.4 ocynkowanego

HSBDRV14 1,4 20,00 36 740 na żądanie
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Dystanse z włóknobetonu



15w w w.ma x f r ank .com

Dystanse powierzchniowe z włóknobetonu
	ˎ Wysoka wytrzymałość na ściskanie, nie deformują się w 

wysokich i niskich temperaturach 

	ˎ Nadaje się do betonu wodoszczelnego. Żadnych rys 

pomiędzy przekładką dystansową a betonem.

	ˎ Duża powierzchnia styku - bez wciskania w szalunek

	ˎ Wysoka ognioodporność  zgodna z najwyższymi wyma-

ganiami normy DIN 4102 - klasa A1 (niepalne).

	ˎ Wszystkie dystanse od długości 330 mm, w celu pod-

niesienia ich wytrzymałości, zbrojone są na kierunku 

podłużnym włóknami

Wąż, wąż N, 
banan N

Szyna, 
szyna B Trójkąt Trójkąt 

wklęsły

Trójkąt 
wklęsły z 
hakiem

Trójkątny 
wklęsły z 

drutem wią-
załkowym.

Kwadrat okrągły

Łączona 
przekładka 
dystansowa 

z szyną 
stalową

Seria FAHKS
FAHKBN

FAHSS
FAHSB FAHD FAHK FAHDH FAHKZD FAHV FAHR KOMBST

Rysunek

N

Zbrojenie 
poziome

Zbrojenie pionowe

Beton architekto-
niczny

Grupa C1 C1 C1 C1 C2 C2 C1 C1 B1 / C1

odpowiedni nadaje się warunkowo nieodpowiedni

Przed użyciem należy sprawdzić przydatność elementów dystansowych do betonu architektonicznego lub samozagęszczającego się (SCC) na powierzchniach 
próbnych.
Grupy typów według Instrukcji DBV (Niemieckiego Stowarzyszenia Budownictwa Betonowego) „ Przekładki dystansowe” są: B1 = punktowy, bez mocowania, 
B2 = punktowe, z zamocowaniem, C1 = liniowe, bez mocowania, C2 = liniowe, z zamocowaniem.  

Przekładka dystansowa powierzchniowa typu „wąż”
z włóknobetonu do siatki poziomej i okrągłych prętów zbrojeniowych. GP: 54

 

Art. nr Otulina Długość Masa Liczba 
opakowań na 

palecie

Masa Cena

mm mm kg/szt. szt. kg/paleta

FAHKS20100 20 1000 0,54 1250 695 6,62 PLN/szt.
FAHKS25100 25 1000 0,70 1000 720 7,16 PLN/szt.
FAHKS30100 30 1000 0,81 1000 830 8,01 PLN/szt.
FAHKS35100 35 1000 1,03 750 792 8,69 PLN/szt.
FAHKS40100 40 1000 1,27 600 782 10,13 PLN/szt.
FAHKS45100 45 1000 1,41 500 725 11,30 PLN/szt.
FAHKS50100 50 1000 1,74 500 890 13,37 PLN/szt.
FAHKS55100 55 1000 1,92 400 788 15,39 PLN/szt.
FAHKS60100 60 1000 2,20 350 790 17,73 PLN/szt.
FAHKS20080 20 800 0,43 1250 558 5,54 PLN/szt.
FAHKS25080 25 800 0,56 1250 720 5,99 PLN/szt.
FAHKS30080 30 800 0,64 1250 820 6,62 PLN/szt.
FAHKS35080 35 800 0,83 1000 852 7,16 PLN/szt.
FAHKS40080 40 800 1,02 750 785 8,46 PLN/szt.
FAHKS45080 45 800 1,13 600 698 9,23 PLN/szt.
FAHKS50080 50 800 1,39 600 854 10,71 PLN/szt.

 

Długości mogą podlegać tolerancji produkcyjnej.
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Dystanse z włóknobetonu
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Dystans powierzchniowy typu „wąż N”
z włóknobetonu, karbowany, do poziomych siatek zbrojeniowych i zbrojenia z prętów okrągłych. GP: 54

 

Art. nr Otulina Długość Masa Liczba 
opakowań na 

palecie

Masa Cena

mm mm kg/szt. szt. kg/paleta

FAHKSN20100 20 1000 0,57 1250 733 7,52 PLN/szt.
FAHKSN25100 25 1000 0,71 1000 734 8,01 PLN/szt.
FAHKSN30100 30 1000 0,79 1000 810 8,91 PLN/szt.
FAHKSN35100 35 1000 1,07 750 823 9,50 PLN/szt.
FAHKSN40100 40 1000 1,26 600 776 11,30 PLN/szt.
FAHKSN45100 45 1000 1,43 500 735 12,47 PLN/szt.
FAHKSN50100 50 1000 1,71 500 875 14,85 PLN/szt.
FAHKSN55100 55 1000 1,93 400 792 17,19 PLN/szt.
FAHKSN60100 60 1000 2,07 350 745 19,53 PLN/szt.
FAHKSN20080 20 800 0,46 1250 595 5,99 PLN/szt.
FAHKSN25080 25 800 0,54 1250 695 6,62 PLN/szt.
FAHKSN30080 30 800 0,63 1250 808 7,16 PLN/szt.
FAHKSN35080 35 800 0,86 1000 880 7,79 PLN/szt.
FAHKSN40080 40 800 1,01 750 778 9,23 PLN/szt.
FAHKSN45080 45 800 1,14 600 704 10,13 PLN/szt.
FAHKSN50080 50 800 1,36 600 836 11,84 PLN/szt.

 

Długości mogą podlegać tolerancji produkcyjnej.

Dystans powierzchniowy typu „banan”
z włóknobetonu, do poziomych siatek zbrojeniowych. GP: 54

 

Art. nr Otulina Długość Masa Liczba 
opakowań na 

palecie

Masa Cena

mm mm kg/szt. szt. kg/paleta

FAHKBN2033 20 330 0,22 4050 915 2,93 PLN/szt.
FAHKBN2533 25 330 0,27 3375 945 3,15 PLN/szt.
FAHKBN3033 30 330 0,32 2700 895 3,47 PLN/szt.
FAHKBN3533 35 330 0,41 2160 910 3,74 PLN/szt.
FAHKBN4033 40 330 0,49 1890 950 4,32 PLN/szt.
FAHKBN4533 45 330 0,53 1350 740 4,82 PLN/szt.
FAHKBN5033 50 330 0,57 1080 640 5,76 PLN/szt.
FAHKBN2025 20 250 0,17 5400 938 2,48 PLN/szt.
FAHKBN2525 25 250 0,20 4050 838 2,61 PLN/szt.
FAHKBN3025 30 250 0,25 3510 880 2,93 PLN/szt.
FAHKBN3525 35 250 0,31 2970 950 3,06 PLN/szt.
FAHKBN4025 40 250 0,37 2700 1006 3,60 PLN/szt.
FAHKBN4525 45 250 0,41 2430 1004 4,05 PLN/szt.
FAHKBN5025 50 250 0,44 2160 979 4,73 PLN/szt.

 

Długości mogą podlegać tolerancji produkcyjnej.

Dystans powierzchniowy typu „szyna”
z włóknobetonu do siatki poziomej i okrągłych prętów zbrojeniowych. GP: 54

 

Art. nr Otulina Długość Masa Liczba 
opakowań na 

palecie

Masa Cena

mm mm kg/szt. szt. kg/paleta

FAHSS30100 30 1000 0,84 1000 860 8,01 PLN/szt.
FAHSS35100 35 1000 1,09 750 835 8,69 PLN/szt.
FAHSS40100 40 1000 1,15 600 710 10,13 PLN/szt.
FAHSS45100 45 1000 1,45 500 745 11,30 PLN/szt.
FAHSS50100 50 1000 1,70 500 870 13,37 PLN/szt.
FAHSS55100 55 1000 2,10 400 860 15,39 PLN/szt.
FAHSS60100 60 1000 2,43 350 870 17,73 PLN/szt.

 

Długości mogą podlegać tolerancji produkcyjnej.
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Dystans powierzchniowy trójkątny
z włóknobetonu zbrojony ciągłymi włóknami do podparcia siatek poziomych i pojedynczych prętów zbrojenio-

wych. GP: 52

 

Art. nr Otulina Długość Masa Liczba 
opakowań na 

palecie

Masa Cena

mm mm kg/szt. szt. kg/paleta

FAHD020100 20 1000 0,65 1500 995 6,62 PLN/szt.
FAHD025100 25 1000 1,00 1000 1020 7,16 PLN/szt.
FAHD030100 30 1000 1,41 800 1148 8,69 PLN/szt.
FAHD035100 35 1000 1,92 600 1172 9,50 PLN/szt.
FAHD040100 40 1000 2,51 400 1024 12,20 PLN/szt.
FAHD045100 45 1000 3,17 350 1130 14,63 PLN/szt.
FAHD050100 50 1000 3,87 300 1181 16,83 PLN/szt.
FAHD055100 55 1000 4,63 250 1178 19,53 PLN/szt.
FAHD030033 30 330 0,47 2475 1183 3,06 PLN/szt.
FAHD035033 35 330 0,63 1980 1269 3,38 PLN/szt.
FAHD040033 40 330 0,83 1650 1390 4,28 PLN/szt.
FAHD050033 50 330 1,28 1089 1414 5,99 PLN/szt.
FAHD055033 55 330 1,53 825 1282 6,84 PLN/szt.

 

Długości mogą podlegać tolerancji produkcyjnej.

Dystans powierzchniowy trójkątna wklęsła
z włóknobetonu zbrojony ciągłymi włóknami do podparcia siatek poziomych i pojedynczych prętów zbrojenio-

wych. GP: 52

 

Art. nr Otulina Długość Masa Liczba 
opakowań na 

palecie

Masa Cena

mm mm kg/szt. szt. kg/paleta

FAHK025100 25 1000 0,81 1000 830 7,16 PLN/szt.
FAHK030100 30 1000 1,02 1000 1035 8,01 PLN/szt.
FAHK035100 35 1000 1,34 750 1025 8,69 PLN/szt.
FAHK040100 40 1000 1,78 600 1090 10,13 PLN/szt.
FAHK045100 45 1000 1,96 500 1000 11,30 PLN/szt.
FAHK050100 50 1000 2,34 500 1190 13,37 PLN/szt.
FAHK055100 55 1000 2,63 400 1070 15,39 PLN/szt.

 

Długości mogą podlegać tolerancji produkcyjnej.

Dystans powierzchniowy trójkątny wklęsły z hakami
w zależności od odległości pomiędzy poziomymi warstwami zbrojenia. Z włóknobetonu do zbrojenia piono-

wego. GP: 52

 

Art. nr Otulina Długość Opakowa-
nie

Masa Liczba 
opakowań 
na palecie

Masa Cena

mm mm szt. kg/opako-
wanie

szt. kg/paleta

FAHDH20018 20 180 250 32,00 6000 788 2,16 PLN/szt.
FAHDH25018 25 180 180 34,56 4320 849 2,25 PLN/szt.
FAHDH30018 30 180 125 24,75 3000 614 2,61 PLN/szt.
FAHDH35018 35 180 100 25,80 2400 639 2,75 PLN/szt.
FAHDH40018 40 180 75 19,43 1800 486 3,33 PLN/szt.
FAHDH45018 45 180 60 22,92 1440 570 3,78 PLN/szt.
FAHDH50018 50 180 50 22,90 1200 570 4,19 PLN/szt.
FAHDH55018 55 180 50 24,60 1200 610 4,73 PLN/szt.
FAHDH60018 60 180 50 28,55 1200 705 5,36 PLN/szt.
FAHDH20033 20 330 150 34,35 3600 844 3,15 PLN/szt.
FAHDH25033 25 330 110 39,60 2640 970 3,38 PLN/szt.
FAHDH30033 30 330 75 26,48 1800 655 3,92 PLN/szt.
FAHDH35033 35 330 60 27,06 1440 669 4,14 PLN/szt.
FAHDH40033 40 330 50 26,05 1200 645 5,09 PLN/szt.
FAHDH45033 45 330 40 27,08 960 670 5,99 PLN/szt.
FAHDH50033 50 330 33 27,09 792 670 6,71 PLN/szt.
FAHDH55033 55 330 33 29,37 792 725 7,65 PLN/szt.
FAHDH60033 60 330 30 31,26 720 770 8,78 PLN/szt.

 

Klamra typu „PL” dla stali o średnicy max. 16 mm. 
Długości mogą podlegać tolerancji produkcyjnej.
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Prostokątna przekładka dystansowa powierzchniowa
z włóknobetonu do ciężkiego, poziomego zbrojenia, wzdłużnie zbrojone nitkami nylonowymi. GP: 52

 

Art. nr Otulina Długość Masa Liczba 
opakowań na 

palecie

Masa Cena

mm mm kg/szt. szt. kg/paleta

FAHV025025100 25 1000 1,32 850 1142 9,86 PLN/szt.
FAHV030030100 30 1000 1,89 600 1154 13,64 PLN/szt.
FAHV035035100 35 1000 2,58 450 1181 14,22 PLN/szt.
FAHV040040100 40 1000 3,39 350 1207 17,19 PLN/szt.
FAHV050050100 50 1000 5,38 200 1096 23,58 PLN/szt.
FAHV060060100 60 1000 7,71 150 1177 31,91 PLN/szt.

 

Inne wymiary i profile prostokątne na zamówienie. 
Długości mogą podlegać tolerancji produkcyjnej.

Dystanse kombi z szyną stalową
Dystanse włóknobetonowe z szyną ze stali zbrojeniowej, do stosowania w miejscach, w których nie chodzi się 

po zbrojeniu jak np. zakłady prefabrykacji. GP: 56

 

Art. nr Otulina Masa Liczba opakowań 
na palecie

Masa Cena

mm kg/szt. szt. kg/paleta

KOMBST25110 25 0,40 1000 420 8,46 PLN/szt.
KOMBST30110 30 0,45 1000 470 8,69 PLN/szt.
KOMBST35110 35 0,51 1000 533 9,86 PLN/szt.
KOMBST40110 40 0,53 1000 550 10,98 PLN/szt.

 

Pręty rozdzielcze w naddatku otuliny betonowej 
Długości mogą podlegać tolerancji produkcyjnej. 
Długość produkcyjna ok. 1100 mm z 6 elementami dystansowymi
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Przekładki dystansowe do specjalnych zastosowań 
Ze względu na funkcję i przeznaczenie budynku, elementy dystansowe często muszą spełniać wymagania jakościowe, 

znacznie wyższe od standardowych. Istnieje możliwość stworzenia specjalnego elementu dystansowego dostosowanych 

do indywidualnych wymagań klienta.

	ˎ Odpowiednie do wody pitnej

	ˎ Szczególne sytuacje związane z montażem

	ˎ Zmniejszona absorpcja wody

	ˎ Odporność na chlorki

	ˎ Odporność na siarczany

	ˎ Do stosowania w betonie architektonicznym 

Przekładka z włóknobetonu do oddzielenia płyt szalunkowych
stanowią ciągły element dystansowy 

między płytami deskowania, profile 

kwadratowe 40 x 40 mm z 2 otworami 

na gwoździe.

GP: 66
 

Art. nr Długość Opakowanie Masa Liczba opakowań 
na palecie

Masa Cena

mm szt. kg/opakowanie szt. kg/paleta

SAV400150 150 95 35,63 3420 1303 na żądanie
SAV400200 200 65 32,50 2340 1190 na żądanie

 

Inne wymiary na zapytanie.

Przekładka z włóknobetonu do oddzielenia płyt szalunkowych
Jako element dystansowy pomiędzy 

szalunkami.

GP: 66
 

Opis Art. nr Wysokość Średnica 
zewnętrzna

Opakowanie Liczba 
opakowań 
na palecie

Masa Cena

mm mm szt. szt. kg/opako-
wanie

Z wkładką na gwóźdź (bez 
gwoździa)

SAR60N 40 60 100 4000 22,50 3,74 PLN/szt.
 

W przypadku stosowania pistoletów do gwoździ zaleca się przeprowadzenie próbnej instalacji w celu określenia odpowiedniej wytrzymałości naboju i ustawień 
narzędzia na budowie, w celu uniknięcia uszkodzenia korków.

Gwóźdź do gwoździarki GP: 66
 

Art. nr Średnica Długość Opakowanie Masa Cena

mm mm szt. kg/opakowanie

SAFBRN72 3,7 72 100 1,00 1,98 PLN/szt.
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Podkładki dystansowe powierzchniowa trójkątna wklęsła z kołkami i dwoma drutami, 
kształt równoboczny
wykonane z włóknobetonu, dzięki 

dużej szerokości podpory nadaje się 

do mocowania w dowolnej pozycji 

montażowej.

GP: 52
 

Art. nr Otulina Długość Masa Liczba opakowań 
na palecie

Masa Cena

mm mm kg/szt. szt. kg/paleta

FAHKZDN600220 60 220 0,84 1250 1071 na żądanie
FAHKZDN650220 65 220 0,75 1200 920 na żądanie

 

Długości mogą podlegać tolerancji produkcyjnej.

Dystanse do tuneli
W budownictwie tunelowym folie 

uszczelniające stosowane są od 

strony podbudowy metodą zamknię-

tej konstrukcji. Duża powierzchnia 

przylegania elementów dystanso-

wych do tunelu zapewnia, że ​​element 

dystansowy ma niezbędną stabilność 

i nie powoduje uszkodzeń folii uszczel-

niającej.

Dystanse do zbrojenia przeciwpożarowego
Wykonane z włóknobetonu do jedno-

czesnego zapewnienia otuliny betono-

wej zbrojenia nośnego i przeciwpoża-

rowego konstrukcji tunelowych.
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Przekładka dystansowa stojąca do prętów pionowych
Wykonane z włóknobetonu do 

mocowania stali zbrojeniowej. Pod-

pora zbrojenia składa się z walca 

wykonanego z włóknobetonu i kołka z 

tworzywa sztucznego do mocowania 

pionowych prętów zbrojeniowych. . 

Plastikowy kołek automatycznie zaci-

ska pręt zbrojeniowy po nasunięciu na 

jego koniec.

GP: 50
 

Opis Art. nr Otulina Wysokość Średnica 
zewnętrzna

Opakowa-
nie

Masa Masa Cena

mm mm mm szt. kg/opako-
wanie

kg/paleta

Przeznaczony do średnic 
prętów 6 - 10 mm

FBSP53530 30 50 35 250 25,00 1020 3,92 PLN/szt.
FBSP53535 35 55 35 200 22,00 900 3,96 PLN/szt.
FBSP53540 40 60 35 200 24,00 980 4,01 PLN/szt.
FBSP53550 50 70 35 175 24,50 1000 4,10 PLN/szt.

 

Dystanse do produkcji rur betonowych GP: 50
 

Opis Art. nr Otulina Szero-
kość

Opako-
wanie

Masa Liczba 
opako-
wań na 
palecie

Masa Cena

mm mm szt. kg/
opako-
wanie

szt. kg/
paleta

Rowek poprzeczny na 
pręt Ø 8 mm, klamra do 
pręta Ø 6 mm

AK30Q3K 30 28 250 22,00 10000 900 247,95 PLN/100 szt.
AK35Q3K 35 28 250 23,75 10000 970 267,08 PLN/100 szt.
AK40Q3K 40 28 200 22,20 8000 908 292,95 PLN/100 szt.

Rowek podłużny na pręt 
Ø 6 mm, klamra do pręta 
Ø 8 mm

AK30L10K 30 55 250 18,75 10000 770 247,95 PLN/100 szt.
AK35L10K 35 55 250 20,00 10000 820 267,08 PLN/100 szt.
AK40L10K 40 55 250 22,50 10000 920 292,95 PLN/100 szt.

  

Rowki poprzeczne i wzdłużne dla średnic stali od 8 do 10 mm są dostępne dla wszystkich typów

Dystanse „kształt buta”
Podkładki dystansowe w kształcie buta są wyposażone w otwór na gwóźdź i 

nadają się do stosowania szalunków skośnych. Podkładki dystansowe mogą być 

mocowane za pomocą gwoździa i w ten sposób zapobiega się ich wysuwaniu.

Dystanse do ścian szczelinowych
Elementy dystansowe do ścian szczelinowych zapobiegają stykaniu się zbrojenia 

ze ścianą wykopu oraz zapewniają bezkolizyjne opuszczanie dużych elementów 

zbrojenia dzięki profilowi ślizgowemu.
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Dystanse z betonu
Podkładki dystansowe z betonu lanego służą do zapewnienia otuliny betonu w przypadku wysokich wymagań dotyczą-

cych powierzchni betonu. Dostępny jest test zamieszczony w biuletynie DBV (Niemieckiego Stowarzyszenia Betonów)

„Przekładki - wersja styczeń 2011”.

	ˎ Dystanse betonowe, bez odkształceń przy zmianach 

temperatury

	ˎ Gwarancja wymaganej otuliny betonowej

	ˎ Różne sposoby mocowania zapewniające szybki i łatwy 

montaż

	ˎ Punktowe podparcie

	ˎ Jednorodne połączenie, brak rys między dystansem a 

betonem

	ˎ Dystanse z betonu mogą być produkowane w różnych 

wymiarach i otulinach.

	ˎ Odporność ogniowa zgodnie z najwyższymi wymaga-

niami normy DIN 4102 - klasa A1 (niepalne)

z drucikiem Z klipsem Z klipsem

Stożek

 Zalety
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Przekładka dystansowa z klipsem plastikowym GP: 185
 

Opis Art. nr Otulina Opako-
wanie

Masa Liczba 
opako-
wań na 
palecie

Masa Cena

mm szt. kg/opa-
kowanie

szt. kg/
paleta

Do zbrojenia pionowego 
i poziomego, klamry do 
prętów Ø o średnicy 12 
mm

AB20HLZ10 20 250 10,25 10000 430 61,43 PLN/100 szt.
AB30HLZ10 30 250 12,75 10000 530 63,90 PLN/100 szt.
AB40HLZ10 40 250 20,75 10000 850 78,30 PLN/100 szt.

  

Inne typy wykonane z betonu lanego na zamówienie.

Przekładka dystansowa z klamrą sprężystą GP: 185
 

Opis Art. nr Otulina Opako-
wanie

Masa Liczba 
opako-
wań na 
palecie

Masa Cena

mm szt. kg/opa-
kowanie

szt. kg/
paleta

Do zbrojenia pionowego, 
pręty Ø o średnicy 4 - 10 
mm

AB25HRF 25 250 8,00 10000 340 47,48 PLN/100 szt.
AB30HRF 30 250 9,75 10000 410 49,95 PLN/100 szt.
AB35HRF 35 250 12,00 10000 500 50,63 PLN/100 szt.
AB40HRF 40 250 13,75 10000 570 51,53 PLN/100 szt.

Do zbrojenia pionowego i 
poziomego, do prętów Ø 
o średnicy 4 - 10 mm

AB25HVF 25 250 11,50 10000 480 49,73 PLN/100 szt.
AB30HVF 30 250 14,75 10000 610 52,65 PLN/100 szt.
AB35HVF 35 250 17,75 10000 730 53,78 PLN/100 szt.
AB40HVF 40 250 20,75 10000 850 54,90 PLN/100 szt.
AB45HVF 45 250 27,50 10000 1120 57,60 PLN/100 szt.
AB50HVF 50 200 25,60 8000 1044 58,28 PLN/100 szt.

  

Inne typy wykonane z betonu lanego na zamówienie.

Stożek dystansowy z klamrą stalową GP: 185
 

Opis Art. nr Otulina Opako-
wanie

Masa Liczba 
opako-
wań na 
palecie

Masa Cena

mm szt. kg/opa-
kowanie

szt. kg/
paleta

Do zbrojenia pionowego 
i poziomego, klamry do 
prętów Ø o średnicy 6 - 
10 mm

AB25HKK 25 250 16,00 10000 660 na żądanie
AB30HKK 30 250 17,75 10000 730 na żądanie
AB35HKK 35 250 19,75 10000 810 na żądanie
AB40HKK 40 200 17,20 8000 708 na żądanie
AB50HKK 50 150 15,00 6000 620 na żądanie
AB55HKK 55 150 16,20 6000 668 na żądanie

  

Inne typy wykonane z betonu lanego na zamówienie.
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Dystanse z tworzywa sztucznego
Podkładki dystansowe zapewniają zachowanie otuliny betonowej przed i w trakcie betonowania. W przypadku wewnętrz-

nych elementów konstrukcji, podkładki dystansowe z tworzywa sztucznego stanowią ekonomiczną alternatywę dla nieza-

wodnych i przetestowanych podkładek dystansowych z włóknobetonu oraz podkładek dystansowych z betonu.

Dystans powierz-
chniowy U-pro „bez” 

do izolacji

Dystans powierz-
chniowy U-pro

Dystans plastikowy
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Dystanse pierścieniowe z tworzywa sztucznego GP: 164
 

Art. nr Otulina Dla śred-
nicy stali

Opakowa-
nie

Masa Liczba 
opakowań 
na palecie

Masa Cena

mm mm szt. kg/opako-
wanie

szt. kg/paleta

KRA15 15 10 1000 2,80 60000 188 20,70 PLN/100 szt.
KRA20 20 10 1000 4,00 50000 220 15,30 PLN/100 szt.
KRA25 25 10 500 3,05 30000 203 18,68 PLN/100 szt.
KRA30 30 10 500 4,70 20000 208 24,75 PLN/100 szt.
KRA35 35 10 200 3,20 12000 212 49,95 PLN/100 szt.
KRA40 40 10 125 2,16 10000 193 61,20 PLN/100 szt.
KRA50 50 10 100 2,40 5000 140 119,48 PLN/100 szt.

 

Sprzedaż w opakowaniach zbiorczych

Dystanse powierzchniowe z tworzywa sztucznego GP: 164
 

Opis Art. nr Otu-
lina

Dłu-
gość

Opa-
kowa-

nie

Masa Liczba 
opa-

kowań 
na 

pale-
cie

Masa Cena

mm m szt. kg/
opa-

kowa-
nie

szt. kg/
paleta

U-Pro „z” listwami profi-
lowymi podkładowymi z 
wycięciami bocznymi

KUM20 20 2,00 50 14,00 3150 902 269,10 PLN/100 m
KUM25 25 2,00 50 17,50 2450 878 291,15 PLN/100 m
KUM30 30 2,00 50 21,50 2100 923 333,00 PLN/100 m
KUM35 35 2,00 30 14,40 1800 884 485,78 PLN/100 m
KUM40 40 2,00 30 15,30 1200 632 560,70 PLN/100 m
KUM50 50 2,00 30 25,20 840 726 718,43 PLN/100 m

U-Pro bez  listew profilo-
wych podkładowych dla 
izolacji 

KUO25 25 2,00 50 20,50 2450 1025 378,45 PLN/100 m
KUO30 30 2,00 50 24,00 2100 1028 437,85 PLN/100 m
KUO35 35 2,00 30 15,90 1800 974 614,93 PLN/100 m
KUO40 40 2,00 30 17,10 1200 704 698,63 PLN/100 m
KUO50 50 2,00 30 30,30 840 868 945,45 PLN/100 m

  

Sprzedaż w opakowaniach zbiorczych

Rury z tworzywa sztucznego
rura okrągła, o szorstkiej powierzchni. GP: 164

 

Art. nr Średnica 
wewn.

Średnica 
zewnętrzna

Długość Opakowa-
nie

Masa Liczba 
opakowań 
na palecie

Cena

mm mm m szt. kg/opako-
wanie

szt.

KR2226 22 26 2,00 50 20,00 1750 335,93 PLN/100 m

 

Sprzedaż w opakowaniach zbiorczych
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Akcesoria do rur z tworzywa sztucznego GP: 164
 

Opis Art. nr Odpo-
wiedni dla

Długość 
monta-
żowa

Opakowa-
nie

Masa Cena

 mm szt. kg/opako-
wanie

Nasadka do rury okrągłej 
Ø 22 mm

KVK2240 KR2226 25,0 500 3,80 46,35 PLN/100 szt.

Zatyczka do rury okrągłej i 
nasadki czołowej

KVST22 KR2226, 
KVK2240

12,0 500 0,95 20,93 PLN/100 szt.

Zaślepka wewnętrzna 
do uszczelniania rur 
okrągłych

KIST22 KR2226 25,0 500 5,00 68,85 PLN/100 szt.

Szary stożek dla rury 
okrągłej Ø 22 mm

KKO22 KR2226 10,0 500 1,75 25,20 PLN/100 szt.

  

Sprzedaż w opakowaniach zbiorczych

Tuleje dystansowe z tworzywa sztucznego GP: 164
 

Opis Art. nr Średnica 
wewn.

Długość Opakowanie Cena

mm mm szt.

Tuleja dystansowa z 
tworzywa sztucznego z 
2 zatyczkami, średnica 
wewnętrzna 22 mm, moc-
niejsza wersja z powięk-
szoną powierzchnią styku 
z deskowaniem

KMS200 22 200 100 254,03 PLN/100 szt.
KMS240 22 240 100 258,75 PLN/100 szt.
KMS250 22 250 100 264,15 PLN/100 szt.
KMS300 22 300 100 273,38 PLN/100 szt.
KMS400 22 400 100 350,78 PLN/100 szt.

Długa zatyczka do szyb-
kiego i niezawodnego 
zatykania tulei dystanso-
wych

KMSV22 22 - 200 25,43 PLN/100 szt.

  

Sprzedaż w opakowaniach zbiorczych
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Elementy dystansowe ze stali
Drabinki dystansowe ze stali są stosowane jako elementy oddzielające górną i dolną warstwę zbrojenia w fundamentach, 

stropach oraz ścianach, zapewniają stały odstęp między tymi warstwami.

	ˎ Testowany zgodnie ze specyfikacją DBV „Podparcia”, 

według normy Eurokod 2

	ˎ Niewywrotne, dzięki stabilnemu oparciu na dolnej war-

stwie zbrojenia

	ˎ Brak kontaktu z deskowaniem, a w związku z tym brak 

uszkodzeń powierzchni deskowania i śladów rdzy na 

powierzchni betonu

 Zalety
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U-Korb®

Przekładka drabinkowa dystansowa do mocowania zbrojenia w fundamentach/ stropach/ ścianach. GP: 72

 

Art. nr Wysokość Oznaczenie Opakowanie Liczba opakowań 
na palecie

Masa Cena

mm  szt. szt. kg/paleta

UKS02 20 2/200 25 3000 1226 6,26 PLN/szt.
UKS03 30 3/200 25 2800 1188 6,39 PLN/szt.
UKS04 40 4/200 25 2600 1143 6,66 PLN/szt.
UKS05 50 5/200 25 2200 1003 6,80 PLN/szt.
UKS06 60 6/200 25 2000 944 7,07 PLN/szt.
UKS07 70 7/200 25 1600 783 7,79 PLN/szt.
UKS08 80 8/200 25 1600 807 7,92 PLN/szt.
UKS09 90 9/200 25 1400 730 8,06 PLN/szt.
UKS10 100 10/200 25 1200 646 8,28 PLN/szt.
UKS11 110 11/200 25 1200 664 8,51 PLN/szt.
UKS12 120 12/200 25 1000 571 9,09 PLN/szt.
UKS13 130 13/200 25 1000 649 9,32 PLN/szt.
UKS14 140 14/200 25 800 535 9,59 PLN/szt.
UKS15 150 15/200 25 800 547 10,08 PLN/szt.
UKS16 160 16/200 25 800 559 12,29 PLN/szt.
UKS18 180 18/200 25 600 510 12,56 PLN/szt.
UKS20 200 20/200 25 600 532 14,99 PLN/szt.
UKS22 220 22/200 25 600 606 18,45 PLN/szt.
UKS24 240 24/200 25 400 426 18,68 PLN/szt.
UKS26 260 26/200 25 400 458 19,31 PLN/szt.
UKS28 280 28/200 25 400 473 19,85 PLN/szt.
UKS30 300 30/200 25 400 488 20,43 PLN/szt.
UKS32 320 32/200 25 200 296 22,32 PLN/szt.
UKS34 340 34/200 25 200 303 22,91 PLN/szt.
UKS36 360 36/200 25 200 311 23,49 PLN/szt.
UKS38 380 38/200 25 200 318 24,21 PLN/szt.

 

Spełniają wymagania Instrukcji DBV  (Niemieckiego Stowarzyszenia Budownictwa Betonowego) „ Podparcia”. 
Sprzedaż w opakowaniach zbiorczych
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	ˎ Elementy odpowiednie dla konstrukcji z betonu wodo-

szczelnego

	ˎ Jednorodne połączenie z betonem konstrukcyjnym o 

tych samych parametrach materiałowych

	ˎ Sprawdzony system dzięki indywidualnie dopasowanym 

komponentom

Tuleje dystansowe z włóknobetonu
Tuleje dystansowe wraz ze ściągami wielokrotnego użytku stosowane są w celu uzyskania żądanej grubości ściany beto-

nowej. Wiążą się monolitycznie z betonem, zapobiegając w ten sposób wnikaniu wody i innych szkodliwych dla betonu 

substancji. Tuleje dystansowe mogą być łączone z akcesoriami MAX FRANK w celu stworzenia niezawodnego systemu 

obejmującego szeroki zakres fizycznych i chemicznych czynników oddziałujących na elementy konstrukcji. Dostępne są 

certyfikaty z akredytowanych instytutów badawczych.

Zatyczka 
uszczelniająca

Szczotka do czy-
szczenia

Pistolet ręczny

Urządzenie do 
wyciągania stożków

Stożki uszczelniające Zatyczki z 
włóknobetonu

Klej uszczelniający 
Repoxal®

Korki uszczelniające Zaprawa specjalna

Stożek Stożek z uszczelką 

Rurki dystansowe 
z włóknobetonu, 

łączone

Rurki dystansowe do 
ścian grubych

Formy specjalne

Rurki dystansowe z 
włóknobetonu

 Zalety
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Tuleje dystansowe niecięte
z włóknobetonu. GP: 58

 

Art. nr Średnica wewn. Długość Masa Liczba opakowań 
na palecie

Masa Cena

mm m kg/m szt. kg/paleta

MR221250 22 1,25 1,83 600 1393 13,41 PLN/m
MR271250 27 1,25 2,10 500 1333 16,61 PLN/m

 

Tuleje dystansowe o określonej długości 
z włóknobetonu. GP: 58

 

Art. nr Długość Opakowanie Masa Liczba opakowań 
na palecie

Masa Cena

mm szt. kg/opakowanie szt. kg/paleta

MR220100 100 200 37,60 4800 922 2,03 PLN/szt.
MR220120 120 120 27,36 4320 1005 2,39 PLN/szt.
MR220130 130 120 28,80 4320 1057 2,57 PLN/szt.
MR220140 140 120 31,68 4320 1160 2,88 PLN/szt.
MR220150 150 120 33,96 4320 1243 2,70 PLN/szt.
MR220160 160 100 30,30 3600 1111 2,93 PLN/szt.
MR220180 180 100 33,90 2400 834 3,24 PLN/szt.
MR220200 200 80 30,32 2880 1112 3,33 PLN/szt.
MR220210 210 70 30,52 2520 1119 3,51 PLN/szt.
MR220220 220 100 41,30 2400 1011 3,65 PLN/szt.
MR220230 230 70 30,52 2520 1119 3,83 PLN/szt.
MR220240 240 70 31,71 2520 1162 4,01 PLN/szt.
MR220250 250 70 32,97 2520 1207 4,14 PLN/szt.
MR220260 260 60 28,80 2160 1057 4,23 PLN/szt.
MR220270 270 60 30,60 2160 1122 4,37 PLN/szt.
MR220280 280 60 31,68 2160 1160 4,59 PLN/szt.
MR220300 300 60 33,90 2160 1240 5,00 PLN/szt.
MR220330 330 60 37,20 1440 913 5,45 PLN/szt.
MR220340 340 60 38,28 1440 939 5,67 PLN/szt.
MR220345 345 60 37,86 1440 929 5,72 PLN/szt.
MR220350 350 60 39,42 1440 966 5,81 PLN/szt.
MR220360 360 60 40,50 1440 992 5,90 PLN/szt.
MR220365 365 60 41,10 1440 1006 5,99 PLN/szt.
MR220380 380 60 42,72 1440 1045 6,17 PLN/szt.
MR220400 400 60 44,88 1440 1097 6,48 PLN/szt.
MR220430 430 40 31,48 1440 1153 7,07 PLN/szt.
MR220450 450 40 33,92 1440 1241 7,34 PLN/szt.
MR220480 480 40 35,60 1440 1302 7,83 PLN/szt.
MR220500 500 40 37,60 1440 1374 8,06 PLN/szt.

 

Możliwe jest dostarczenie dowolnej długości cięcia do 1,25 m - numer artykułu MRFIX. Wszystkie długości cięte poniżej 10 cm są płatne w cenie jak za 10 cm. 
Tuleje dystansowe o określonych długościach Ø 27 mm są dostępne na zamówienie.

Złącza do szalunków GP: 102
 

Opis Art. nr Cena

Złącze do szalunków V22VBS na żądanie
V27VBS na żądanie

Złącze do deskowania z żeliwną przegrodą przeciwwodną i tulejami 
włóknobetnowymi

V22WSG na żądanie

Złącze do deskowania z żeliwną przegrodą przeciwwodną i tulejami 
włóknobetnowymi i stalowymi rurkami

V22WSGST na żądanie
  

Dostarczane w niezmontowanych pojedynczych częściach.

Tuleje dystansowe z łącznikiem wtykowym GP: 102
 

Opis Art. nr Cena

Tuleja dystansowa dwuczęściowa z łącznikiem wtykowym (ściąg prze-
lotowy), dla ścian grubości od > 400 mm

MR22KUP na żądanie
MR27KUP na żądanie

  

Dostarczane w niezmontowanych pojedynczych częściach.

Złącza do szalunków, wykonania specjalne GP: 102
 

Opis Art. nr Cena

Przegroda przeciwwodna z blachy stalowej 120 x 120 mm -przyspa-
wana do ściągu  Ø 15 mm, typ B 

GEWWSB15 na żądanie

  

Dostarczane w niezmontowanych pojedynczych częściach.
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Zatyczka, stożek, złączka wtykowa GP: 98
 

Opis Art. nr Dla średnicy 
wewnętrznej

Długość mon-
tażowa

Opakowanie Cena

mm mm szt.

Zatyczka uszczelniająca MKAP22 22 1,0 250 28,80 PLN/100 szt.
MKAP27 27 1,5 250 61,88 PLN/100 szt.

Stożek MKO22 22 10,0 250 25,88 PLN/100 szt.

MKON22T 22 30,0 250 91,58 PLN/100 szt.

MKON22T50 22 50,0 250 153,68 PLN/100 szt.

MKON27 27 10,0 250 72,00 PLN/100 szt.

Złącze wtykowe MKUP22 22 3,0 250 41,18 PLN/100 szt.
MKUP27 27 3,0 250 63,68 PLN/100 szt.

Stożek z uszczelką płaską 
2 mm

MKO22FD02 22 10,0 250 254,93 PLN/100 szt.

Stożek z uszczelką płaską 
8 mm

MKO22FD08 22 10,0 250 322,88 PLN/100 szt.

Stożek z uszczelką płaską 
2 mm

MKON22TFD02 22 30,0 250 302,40 PLN/100 szt.

Stożek z uszczelką płaską 
6 mm

MKON22TFD06 22 30,0 250 356,85 PLN/100 szt.
  

Uszczelka płaska samoprzylepna
Zabezpieczenie przed wypływaniem zaczynu cementowego, dedykowany do betonu architektonicznego. GP: 98

 

Art. nr Odpowiedni 
dla

Średnica 
wewn.

Średnica 
zewnętrzna

Grubość Opakowanie Cena

 mm mm mm szt.

MFD22 MKO22 20 36 2 100 128,48 PLN/100 szt.
MFD2208 MKO22 20 36 8 100 196,43 PLN/100 szt.
MFD22T MKON22T, 

MKON22T50
25 39 2 100 123,08 PLN/100 szt.

MFD22T06 MKON22T, 
MKON22T50

25 39 6 100 176,85 PLN/100 szt.

MFD27 MKON27 24 45 2 100 198,90 PLN/100 szt.
MFD2706 MKON27 24 45 6 100 252,68 PLN/100 szt.
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Stożki zamykające i zatyczki
Zwykle po związaniu betonu i demontażu szalunków, pozostają w betonie otwory po ściągach.  Można je skutecznie 

zamknąć stosując wykonane z włóknobetonu zatyczki w formie stożków, grzybków i korków zapewniających szczelność 

betonowanych elementów. W zależności od wymagań wizualnych, konstrukcyjnych, fizyki budowli  występują różne 

rodzaje zamknięcia otworów. Wszystkie zatyczki, grzybki oraz stożki zalecamy wklejać przy użyciu sprawdzonego kleju 

Repoxal®. System zamykania otworów po ściągach szalunkowych, spełnia wymagania w zakresie izolacyjności akustycz-

nej, ochrony przeciwpożarowej oraz zapewnienia wodoszczelności.

	ˎ Szybkie i skuteczne zamykanie otworów po ankrach

	ˎ Możliwość dopasowania do indywidualnych potrzeb

	ˎ Wodoszczelne zamknięcie konstrukcji

	ˎ Gładka, prawie nieporowata powierzchnia betonowa

Zatyczka 
uszczelniająca

Szczotka do czy-
szczenia

Pistolet ręczny

Urządzenie do 
wyciągania stożków

Stożki uszczelniające Zatyczki z 
włóknobetonu

Klej uszczelniający 
Repoxal®

Korki uszczelniające Zaprawa specjalna

Stożek Stożek z uszczelką 

Rurki dystansowe 
z włóknobetonu, 

łączone

Rurki dystansowe do 
ścian grubych

Formy specjalne

Rurki dystansowe z 
włóknobetonu

 Zalety
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odpowiedni

nadaje się warun-
kowo

nieodpowiedni

Zatyczki z włóknobetonu FB-Kombistop FB-Aktivstop FB-Easystop

Właściwości:

Instalacja w ujemnych 
temperaturach

Woda pitna

Beton architektoniczny

Środowisko:

Woda słona

Gnojowica

Olej

Zakres stosowania:

TBW (> 5 bar)

Ogień

Obróbka: Wklejane Wbijany za pomocą 
młotka gumowego

Wbijany za pomocą 
młotka gumowego

Łatwe do ręcznego 
wkręcenia

Możliwości zamykania otworów
Zatyczka 

stożkowa z 
trzpieniem, 

powierzchnia 
zlicowana

Zatyczka 
stożkowa z 
trzpieniem, 

powierzchnia 
cofnięta

Zatyczka 
stożkowa, 

powierzchnia 
zlicowana

Zatyczka 
stożkowa, 

powierzchnia 
cofnięta

Zatyczki z 
włóknobetonu FB-Kombistop FB-Aktivstop FB-Easystop

ST2250FG ST2250AS ST2250ES

FBVKZ22 GBVKZ22ZV05 ST2250FG ST2250AS ST2250ES
(10 mm) GBVKZ22

FBVKZ22T FBVK22T FBVK22TZV05
(30 mm) GBVK22T GBVK22TZV05

FBVKZ22T50 FBVK22T50
(50 mm)
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Zatyczki z włóknobetonu GP: 58
 

Art. nr Średnica Długość Opakowa-
nie

Masa Liczba 
opakowań 
na palecie

Masa Cena

mm mm szt. kg/opako-
wanie

szt. kg/paleta

ST190020 19 20 1000 12,00 50000 620 64,85 PLN/100 szt.
ST200020 20 20 1000 13,00 50000 670 64,85 PLN/100 szt.
ST220020 22 20 1000 16,00 50000 820 64,85 PLN/100 szt.
ST230020 23 20 1000 17,00 50000 870 74,43 PLN/100 szt.
ST240020 24 20 1000 19,00 50000 970 77,67 PLN/100 szt.
ST250020 25 20 1000 20,00 50000 1020 77,67 PLN/100 szt.
ST260020 26 20 1000 24,00 50000 1220 77,67 PLN/100 szt.
ST270020 27 20 1000 24,00 50000 1220 77,67 PLN/100 szt.
ST220050 22 50 500 20,00 25000 1020 97,29 PLN/100 szt.
ST270050 27 50 400 23,60 16000 964 116,06 PLN/100 szt.

 

Zatyczki z włóknobetonu niecięte GP: 58
 

Art. nr Średnica Długość Liczba opakowań na 
palecie

Masa Cena

mm mm szt. kg/paleta

ST221250 22 1250 1250 1239 11,07 PLN/m
 

FB-Kombistop
Korek z włóknobetonu ze zintegrowaną uszczelką gumową. GP: 128

 

Art. nr Średnica Długość Opakowanie Masa Cena

mm mm szt. kg/opakowanie

ST2250FG 22 50 100 3,40 10,58 PLN/szt.

 

FB-Aktivstop
Korek z włóknobetonu ze zintegrowanymi uszczelką pęczniejącą. GP: 128

 

Art. nr Średnica Długość Opakowanie Masa Cena

mm mm szt. kg/opakowanie

ST2250AS 22 50 100 3,40 11,93 PLN/szt.

 

FB-Easystop
Korek z włóknobetonu ze zintegrowanymi uszczelkami typu o-ring. GP: 128

 

Art. nr Średnica Długość Opakowanie Masa Cena

mm mm szt. kg/opakowanie

ST2250ES 22 50 100 3,40 10,58 PLN/szt.
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FB-Aktivstop Platinum 100
Zatyczki z włóknobetonu do uszczelnienia otworów stożkowych po ściągach systemu szalunków Hünnebeck 

„Platinum 100”. GP: 128

 

Art. nr Średnica Długość Opakowanie Masa Cena

mm mm szt. kg/opakowanie

ST2250ASP stożkowy 60 100 3,15 15,75 PLN/szt.

 

Stożki uszczelniające z włóknobetonu
Korek uszczelniający z włóknobetonu z wbudowaną uszczelką pęczniejącą. GP: 128

 

Opis Art. nr Odpowiedni 
dla

Wymiary Opako-
wanie

Masa Cena

 mm szt. kg/
opako-
wanie

Zatyczka stożkowa z 
włóknobetonu z trz-
pieniem, powierzchnia 
zlicowana

FBVKZ22 MKO22 Ø41 x Ø21,6 
x 22

100 3,00 8,15 PLN/szt.

FBVKZ22T MKON22T Ø42,6 x 
Ø21,6 x 40

100 6,00 9,27 PLN/szt.

FBVKZ22T50 MKON22T50 Ø42,6 x 
Ø21,6 x 60

100 16,00 12,24 PLN/szt.

FBVKZ27 MKON27 Ø47 x Ø26,6 
x 22

100 5,00 8,78 PLN/szt.

Zatyczka stożkowa 
z włóknobetonu, 
powierzchnia zlicowana

FBVK22T MKON22T Ø42,9 x Ø31 
x 28

100 6,00 7,88 PLN/szt.

FBVK22T50 MKON22T50 Ø43 x Ø31 
x 48

100 11,00 10,13 PLN/szt.

Zatyczka stożkowa 
z włóknobetonu, 
powierzchnia cofnięta o 
5mm

FBVK22TZV05 MKON22T Ø40,7 x Ø32 
x 23

100 4,40 7,79 PLN/szt.

Zatyczka stożkowa z 
włóknobetonu, pozo-
stawiająca gładką 
powierzchnię, nadaje się 
do stożków stalowo-pla-
stikowych GEWSKO15

FBVKSKK GEWSKO15 Ø59 x Ø50 
x 40

100 19,00 10,94 PLN/szt.

  

Produkcja innych rozmiarów i kształtów na zamówienie, numer artykułu FBVKSONDER.

Specjalne kolory i specjalne kształty
Stożki zamykające z włókno-betonu dostępne są w różnych kolorach, takich jak 

antracyt, szary, sienna czerwona i biała. Ze względu na zróżnicowanie surowców 

naturalnych nie można zagwarantować wiernego odwzorowania kolorów. Zale-

cane są wersje odwrócone, ponieważ siatka geometryczna punktów mocowania 

jest dodatkowo zaakcentowana gradacją kolorów poprzez cieniowane fugi.
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Stożki uszczelniające z betonu lanego
Korek uszczelniający z włóknobetonu z wbudowaną uszczelką pęczniejącą. GP: 128

 

Opis Art. nr Odpowiedni 
dla

Wymiary Opako-
wanie

Masa Cena

 mm szt. kg/opa-
kowanie

Zatyczka stożkowa z 
betonu lanego z trz-
pieniem, powierzchnia 
zlicowana

GBVKZ22 MKO22 Ø41 x 
Ø21,6 x 

22

100 3,00 5,54 PLN/szt.

Zatyczka stożkowa 
z betonu lanego, 
powierzchnia cofnięta o 
5mm

GBVKZ22ZV05 MKO22 Ø33,5 x 
Ø21,6 x 

22

100 2,00 5,54 PLN/szt.

Zatyczka stożkowa z 
betonu lanego z trz-
pieniem, powierzchnia 
zlicowana

GBVKZ27 MKON27 Ø47 x 
Ø26,6 x 

22

100 5,00 6,03 PLN/szt.

Zatyczka stożkowa z 
betonu lanego, zlicowana 

GBVK22T MKON22T Ø42,5 x 
Ø32 x 28

100 6,00 4,73 PLN/szt.

Zatyczka stożkowa z 
betonu lanego z trz-
pieniem, powierzchnia 
cofnięta o 5mm

GBVK22TZV05 MKON22T Ø40,7 
x Ø32 x 

23

100 5,00 4,73 PLN/szt.

  

Klej GP: 98
 

Opis Art. nr Opakowanie Masa Cena

szt. kg/opakowanie

Klej 2-składnikowy Repo-
xal®  (spec. dla połączeń 
wodoszczelnych)

MREPOX 10 10,00 132,08 PLN/szt.

Utwardzacz Extra do kleju 
Repoxal®

MREPOXH 1 0,29 50,85 PLN/szt.

Klej Relafan (wyłącznie do 
stosowania w pomiesz-
czeniach o dodatniej 
temperaturze)

MRELAF 12 12,00 69,75 PLN/szt.

Klej 2-składnikowy Repo-
xal® 2K z utwardzaczem 
w kartuszach 180 ml, 
kartusz podwójny 

MREPOXK 12 11,04 157,95 PLN/szt.

Klej 2-składnikowy Repo-
xal® 2K z utwardzaczem 
w kartuszach 180 ml, 12 
szt./karton, pojedynczy 
kartusz pasuje do wszyst-
kich rodzajów pistoletów 
do wyciskania kartuszy. 

MREPOX2K 12 4,20 157,95 PLN/szt.

Klej dwuskładnikowy 
Repoxal® TW (dopusz-
czony do klejenia kon-
strukcji wodoszczelnych w 
instalacjach wody pitnej) 

MREPOXTW 6 5,36 159,53 PLN/szt.

  

Wydajność Repoxal®, Repoxal® TW i Repoxal® K
	ˎ Zużycie: ok. 3 kg na 1.000 korków, długość 20 mm, średnica 22 mm

	ˎ Zużycie: ok. 4 kg na 1.000 korków, długość 20 mm, średnica 27 mm
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Dodatkowe akcesoria GP: 98
 

Opis Art. nr Cena

Ręczny pistolet do wyciskania podwójnych kartuszy Repoxal® K MRKHPR 744,75 PLN/szt.
Narzędzie do wyciągania stożków MZGKONEN 31,73 PLN/szt.
Szczotka do czyszczenia tulei dystansowych o średnicy 22 mm MRBUERSTE 41,63 PLN/szt.
Szczotka do czyszczenia tulei dystansowych o średnicy 22 mm z nasadką do mocowania w 
wiertarce

MRBUERSTEAB 65,03 PLN/szt.

Mieszadło statyczne Repoxal® klej w kartuszach, część zamienna MREPOXK1 13,05 PLN/szt.
Mieszadło statyczne Repoxal® klej w kartuszach dwuskładnikowy, część zamienna MREPOXK2 13,05 PLN/szt.

 

Specjalna zaprawa
Zaprawa pęczniejąca - niskokurczliwa, na bazie cementu do wypełniania spoin klejonych oraz do zatykania 

wszelkiego rodzaju otworów betonowych. GP: 100

 

Opis Art. nr Masa Masa Cena

kg/opakowanie kg/paleta

Zaprawa specjalna 3/25 MQUELLM 25,00 1020 9,23 PLN/kg

  

Obróbka:
	ˎ W zależności od temperatury, czas obróbki wynosi ok. 40 minut.

	ˎ Nie stosować gdy temperatura otoczenia, konstrukcji lub samej zaprawy jest poniżej + 5 °C .

	ˎ Zużycie ok. 1 kg suchej zaprawy na m grubości ściany, wymagana średnica 22 mm.

Ręczny pistolet do wyciskania kartuszy GP: 100
 

Opis Art. nr Cena

Ręczny pistolet do wyciskania kartuszy MQUELLVS 393,98 PLN/szt.

Przedłużka MQUELLVSV 20,70 PLN/szt.
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Dystanse i tuleje dystansowe do zastosowań związanych z wodą pitną
Woda pitna jest szczególnie cennym zasobem, który należy objąć odpowiednią ochroną. Z tego powodu produkty sto-

sowane w obiektach służących do zaopatrzenia w wodę pitną podlegają specjalnym wymaganiom i badaniom.Instrukcja 

DVGW W300 „Planowanie, budowa i konserwacja zbiorników wody pitnej” zaleca beton nieprzepuszczalny dla wody i o 

niskiej porowatości, bez konieczności stosowania dodatkowych zabiegów technologicznych, takich jak obróbka mecha-

niczna powierzchni lub pokrycie powłok.

	ˎ Rozwiązanie systemowe MAX FRANK (patrz rysunek 

systemowy) spełniają wymagania stawiane instalacjom 

wody pitnej.

	ˎ Uszczelnienie otworów po ściągach szalunkowych jest 

zgodne z wytycznymi UBA (niem. Federalna Agencja 

Ochrony Środowiska) dotyczącymi powłok z żywicy epo-

ksydowej w zakresie oceny higienicznej powłok z żywicy 

epoksydowej w kontakcie z wodą pitną.

	ˎ Podkładki dystansowe MAX FRANK TW oraz tuleje 

dystansowe TW spełniają wymagania instrukcji DVGW W 

347 „Wymagania higieniczne dla materiałów na spoiwie 

cementowym w instalacjach wody pitnej;”. W odniesieniu 

do materiałów na spoiwie cementowym, jak włóknobe-

ton ma zastosowanie test KTW (próba migracji).

	ˎ Dystanse MAX FRANK TW oraz tuleje dystansowe TW 

spełniają wymagania instrukcji DVGW W 270 „Rozprze-

strzenianie się mikroorganizmów na materiałach stoso-

wanych w instalacjach wody pitnej”. 

4

Stożki uszczelniające 
z włóknobetonu TW

Stremaform® tracony 
szalunek

Rurki dystansowe z 
włóknobetonu TW

Dystanse z 
włóknobetonu TW

Klej uszczelniający 
Repoxal® TW

Zemdrain® mata 
szalunkowa

 Zalety
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Przekładka dystansowa punktowa z włóknobetonu TW
Testowane zgodnie z DVGW-W270 i DVGW-W347. GP: 99

 

Art. nr Otulina Szerokość Opakowa-
nie

Masa Liczba 
opakowań 
na palecie

Masa Cena

mm mm szt. kg/opako-
wanie

szt. kg/paleta

AD3572TW 35/40/50 24 250 24,00 10000 980 137,70 PLN/100 szt.

 

Przekładka dystansowa powierzchniowa z włóknobetonu TW -typu „wąż” GP: 99
 

Art. nr Otulina Długość Masa Liczba 
opakowań na 

palecie

Masa Cena

mm mm kg/szt. szt. kg/paleta

FAHKS40100TW 40 1000 1,27 600 782 20,16 PLN/szt.
FAHKS45100TW 45 1000 1,41 500 725 22,59 PLN/szt.
FAHKS50100TW 50 1000 1,74 500 890 26,51 PLN/szt.

 

Długości mogą podlegać tolerancji produkcyjnej.

Trójkątna przekładka dystansowa powierzchniowa z włóknobetonu TW z hakiem GP: 99
 

Art. nr Otulina Długość Opakowa-
nie

Masa Liczba 
opakowań 
na palecie

Masa Cena

mm mm szt. kg/opako-
wanie

szt. kg/paleta

FAHDH40018TW 40 180 75 19,43 1800 486 6,12 PLN/szt.
FAHDH50018TW 50 180 50 22,90 1200 570 7,92 PLN/szt.

 

Testowane wg instrukcji DBV (Niemieckiego Stowarzyszenia Budownictwa Betonowego) „Przekładki dystansowe” (01/11) DBV-c-L/F/T/A. 
Długości mogą podlegać tolerancji produkcyjnej.

Tuleje dystansowe z włóknobetonu niecięte GP: 99
 

Art. nr Średnica wewn. Długość Masa Liczba opakowań 
na palecie

Masa Cena

mm m kg/szt. szt. kg/paleta

MR221250TW 22 1,25 2,29 600 1393 26,96 PLN/m
 

Tuleje dystansowe z włóknobetonu TW o określonej długości GP: 99
 

Art. nr Średnica wewn. Długość Masa Liczba opakowań 
na palecie

Masa Cena

mm mm kg/szt. szt. kg/paleta

MR220280TW 22 280 0,53 2160 1160 9,09 PLN/szt.
MR220300TW 22 300 0,57 2160 1240 9,72 PLN/szt.

 

Inne długości na zapytanie.

Zatyczki z włóknobetonu TW GP: 99
 

Art. nr Średnica Długość Opakowanie Masa Liczba opako-
wań na palecie

Masa Cena

mm mm szt. kg/opakowanie szt. kg/paleta

ST220020TW 22 20 1000 16,00 50000 820 112,05 PLN/100 szt.
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Stożki uszczelniające z włóknobetonu TW
do zamykania stożkowych otworów po ściągach. GP: 99

 

Opis Art. nr Odpowiedni 
dla

Wymiary Opako-
wanie

Masa Cena

 mm szt. kg/
opako-
wanie

Zatyczka stożkowa z 
włóknobetonu z trz-
pieniem, powierzchnia 
zlicowana

FBVKZ22TW MKO22 Ø41 x Ø21,6 
x 22

100 3,00 12,38 PLN/szt.

FBVKZ22TTW MKON22T Ø42,6 x 
Ø21,6 x 40

100 6,00 14,85 PLN/szt.

  

Produkty specjalne na zapytanie.

Klej dwuskładnikowy Repoxal® TW GP: 99
 

Opis Art. nr Opakowanie Masa Cena

szt. kg/opakowanie

Klej dwuskładnikowy 
Repoxal® TW (dopusz-
czony do klejenia kon-
strukcji wodoszczelnych w 
instalacjach wody pitnej) 

MREPOXTW 6 5,36 159,53 PLN/szt.

  

W celu uzyskania informacji o wydajności patrz strona 36.
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Pecafil® uniwersalny materiał szalunkowy 
Materiał szalunkowy Pecafil® ma szereg zastosowań, przede wszystkim jako szalunek do fundamentów, stropów żebro-

wanych oraz jako obudowa wykopu budowlanego. W wersji przezroczystej może służyć jako skuteczna ochrona przed 

oddziaływaniem czynników atmosferycznych lub przed wnikaniem kurzu z budowy do wnętrza powstającego obiektu. 

Pecafil® jest dostępny w różnych poziomach nośności. Dzięki swojej niewielkiej wadze, można montować go ręcznie bez 

stosowania zmechanizowanego sprzętu. Materiał moze być dowolnie zaginany i przycinany z  użyciem wyłącznie prostych 

narzędzi, bezpośrednio na placu budowy. W naszym zakładzie produkcyjnym oferujemy konfekcjonowanie szalunku, spe-

cjalnie pod wybraną inwestycję. Materiał szalunkowy Pecafil® jest przyjazny dla środowiska, neutralny dla wód gruntowych 

i podlega recyklingowi.

	ˎ Szybkie i łatwe układanie szalunków

	ˎ Eliminuje się czas i koszty rozbiórki, czyszczenia i zwrotu 

szalunków.

	ˎ Nie są wymagane żadne urządzenia dźwigowe

	ˎ Środki adhezyjne nie są wymagane

Szalunek separujący Fundament pas-
mowy

Szalunek fundamen-
towy, wielorazowego 

zastosowania

Dźwigar kratowy

Szalunek kielichowy

Pecafil® chroniący 
przed niepogodą

Szalunek 
krawędziowy

Szalunek radialny Dystans z PCV

Strop żebrowany Z izolacją termiczną Trzpień plastikowy 
do izolacji termicznej

Pecavoid, system 
pasmowego 
odciążenia

Rozpórka dys-
tansowa, ściąg 

szalunkowy

Dystanse z 
włóknobetonu

 Zalety
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Formy dostawy
Dostępny jako materiał płaski lub gięty 

zgodnie ze specyfikacją zamówie-

nia. Inne kształty gięcia na życzenie. 

Podczas gięcia należy pamiętać, że 

pręt nośny znajduje się zawsze po 

wewnętrznej stronie elementu (VR6)! 

Koszty obróbki przy gięciu i cięciu 

dostępne są na zapytanie. Elementy 

pozostałe po cięciu (resztkowe) są 

dołączane do dostawy.

Pecafil® uniwersalny materiał płaski
do stropów oraz ścian,  jako szalunek wnęk, otworów itp.. GP: 230

 

Art. nr Typ Średnica pręta Długość Szerokość Cena

 mm mm mm

PV100000450 VR6 5,5 / 4 2400 450 67,05 PLN/m²
PV100001000 VR6 5,5 / 4 2400 1000 65,93 PLN/m²
PV100001500 VR6 5,5 / 4 2400 1500 65,03 PLN/m²
PV100002000 VR6 5,5 / 4 2400 2000 65,03 PLN/m²
PV100002500 VR6 5,5 / 4 2400 2500 64,13 PLN/m²
PV100000000 VR6 5,5 / 4 2400 6000 na żądanie
PV110000000 VR8 7,5 / 4 2400 750 - 6000 na żądanie
PV120000000 VR10 10 / 4 2400 750 - 6000 na żądanie

 

Wszystkie wymiary pośrednie należy interpolować i są dostępne w odcinkach co 50 mm dla elementów do 900 mm oraz w odcinkach  co 100 mm dla elemen-
tów >900 mm.

Dodatek za zginanie GP: 232
 

Opis Art. nr Cena

Gięcie L PV100010000-L na żądanie
Gięcie U PV100010000-U na żądanie

  

Pecafil® uniwersalny materiał szalunkowy 
do stropów oraz ścian,  jako szalunek wnęk, otworów itp.. GP: 230

 

Art. nr Typ Długość Szerokość Powierzchnia Cena

 mm mm m²/szt.

PV140000150 AS 15 2400 150 0,36 44,10 PLN/szt.
PV140000200 AS 20 2400 200 0,48 50,85 PLN/szt.
PV140000250 AS 25 2400 250 0,60 58,05 PLN/szt.
PV140000300 AS 30 2400 300 0,72 62,10 PLN/szt.
PV140000350 AS 35 2400 350 0,84 71,55 PLN/szt.
PV140000400 AS 40 2400 400 0,96 83,70 PLN/szt.
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 Akcesoria do Pecafil® GP: 232
 

Opis Art. nr Opakowanie Cena

szt.

Taśma samoprzylepna Pecafil® PCV, żółta, bardzo 
mocna, mrozoodporna, dł. rolki 33 m, szerokość rolki 
50 mm

PVE0036 36 48,83 PLN/rolka

Pecafil® Spacer, przekładka dystansowa powierzch-
niowa z tworzywa sztucznego, zapotrzebowanie ok. 8 
szt./m2 (patrz instrukcja montażu)

UKGP4050B 200 436,50 PLN/tor

Dźwigar kratowy Pecafil® E10,standardowa długość 
4,20 m

PV180000000 - 11,97 PLN/m

Folia pęcherzykowa Pecafil® - bardzo mocna, dedyko-
wana dla budownictwa, długość rolki 50 m, szerokość 
rolki 2,40 m

PV10300 - 10,13 PLN/m²

Element dystansowy Pecafil®, dostosowywany do sze-
rokości fundamentu

PV170000000 - na żądanie

Gwóźdź z tworzywa sztucznego do izolacji termicznej PVE0029 50 59,63 PLN/Pak
 

D
y

s
ta

n
s

e
T

e
c

h
n

ik
a

 s
z

a
lu

n
k

o
w

a
T

e
c

h
n

ik
a

 z
b

ro
je

n
io

w
a

S
y

s
te

m
y

 u
s

zc
ze

ln
ie

ń
A

k
u

s
ty

k
a

Pecafil® uniwersalny materiał szalunkowy 



47w w w.ma x f r ank .com

Pecafil® fundament liniowy
Pecafil® jest stosowany głównie jako 

szalunek do fundamentów liniowych. 

Może być układany zarówno w wyko-

pie, jak i jako wolnostojący. W przy-

padku stosowania systemu Pecafil®, 

nie jest wymagana dodatkowa prze-

strzeń do realizowania podparcia.

Pecafil® szalunek w kształcie koła
W przypadku fundamentów łuko-

wych, materiał szalunkowy Pecafil® 

jest dostosowany lokalnie do kształtu 

fundamentu. W przypadku mniejszych 

promieni, materiał może być dostar-

czony fabrycznie odpowiednio wygięty.

Pecafil® szalunek kielichowy
Uniwersalny materiał szalunkowy 

Pecafil® jako szalunek zewnętrzny 

do fundamentów kielichowych jest 

fabrycznie uformowany i dostarczany 

na plac budowy w żądanych wyso-

kościach. System Pecafil® szczegól-

nie polecalny jest do wykonywania 

szalunków fundamentów o przekroju 

kołowym.

Pecafil® szalunek głowicy pala
W sytuacji gdy kilka pali łączonych 

jest w jednym fundamencie w obsza-

rze głowicy pala, powstają bardzo 

zmienne kształty. Pecafil® jest odpo-

wiednio formowany i dostarczany na 

plac budowy w żądanych wymiarach.

Pecafil® szalunek fundamentowy wielokrotnego użytku
Szalunki fundamentowe wielokrotnego 

użytku Pecafil® składają się z zbrojonej 

maty szalunkowej Pecafil®, prętów 

podstawy, rurek usztywniających oraz 

prętów zamykających. Różne możli-

wości poszczególnych komponentów 

pozwalają na elastyczny i prosty mon-

taż fundamentów liniowych.
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Pecafil® szalunek obrzeża płyt
Pecafil® nadaje się do szalowania kra-

wędzi zewnętrznych monolitycznych 

płyt fundamentowych, stropowych 

oraz ścian. Elementy Pecafil® nadają 

się do wykonywania szalunku obrzeży 

płyt półprefabrykowanych (np. strop 

typu Filigran).

Pecafil® z izolacją termiczną
Izolacja termiczna na  budowie może 

być montowana pomiędzy zbrojeniem 

a szalunkiem Pecafill® lub pomiędzy 

szalunkiem Pecafill® a gruntem, który 

ma być wypełniony przed zabetono-

waniem fundamentu. Oba warianty są 

szybkie i proste w montażu.

Pecafil® obudowa wykopów budowlanych
Pecafil®  stosowany jest jako warstwa 

oddzielająca między ścianą szczelną z 

grodzic lub palisadą a ścianą z betonu, 

wytrzymuje parcie mieszanki betono-

wej nawet przy dużych wysokościach. 

Pecafil® jest mocowany do pali wier-

conych za pomocą gwoździ natomiast 

do  grodzic spawany punktowo.

Pecafil®  strop żebrowany
Szalunki tracone z Pecafil  ®  do 

stropów żebrowanych są wykonane 

z uniwersalnego materiału szalunko-

wego VR8 lub VR10, w zależności od 

wymagań i są dostarczane już uformo-

wane i gotowe do montażu. Szalunki 

obrzeży mogą być wykonane z pasma  

Pecafil® lub z drewna.

Film wideo przedstawiający zastosowanie szalunku fundamentowego®

Po zeskanowaniu kodu QR można 

przejść do filmu przedstawiającego 

montaż szalunku fundamentu Pecafil®. 

Elementy szalunkowe Pecafil® dostar-

czane są na plac budowy jako gotowe 

elementy i mogą być łatwo i szybko 

samodzielnie montowane. Na filmie 

można zobaczyć krok po kroku, jakie 

to proste.
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Pecafil® materiał chroniący przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi
	ˎ Jako tymczasowy środek ochrony 

przed niekorzystnymi warunkami 

pogodowymi, kurzem oraz zapew-

niający prywatność

	ˎ odporny na promieniowanie UV na 

okres użytkowania wynoszący co 

najmniej dwa lata

	ˎ Druty ocynkowane

GP: 230
 

Art. nr Typ Długość Szerokość Powierzchnia Cena

 mm mm m²/szt.

PV150001400 FV 2,4 2400 1400 3,36 59,85 PLN/m²
PV150002000 FV 2,4 2400 2000 4,80 59,85 PLN/m²
PV150002600 FV 2,4 2400 2600 6,24 59,85 PLN/m²
PV150003200 FV 2,4 2400 3200 7,68 59,85 PLN/m²
PV150004200 FV 2,4 2400 4200 10,08 59,85 PLN/m²

 

Pecafil® ISO materiał chroniący przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi
	ˎ Osiąga wartości termoizolacyjne 

zbliżone do zwykłych szyb zespolo-

nych dzięki zastosowaniu specjalnej 

folii z pęcherzykami powietrza, 

przeznaczonej do stosowania w 

realizowanych zimą obiektach 

budowlanych.

	ˎ Z folią pęcherzykową

	ˎ odporny na promieniowanie UV na 

okres użytkowania wynoszący co 

najmniej dwa lata

	ˎ Druty ocynkowane

GP: 230
 

Art. nr Typ Długość Szerokość Powierzchnia Cena

 mm mm m²/szt.

PV150021400 FV 2,4 ISO 2400 1400 3,36 76,05 PLN/m²
PV150022000 FV 2,4 ISO 2400 2000 4,80 76,05 PLN/m²
PV150022600 FV 2,4 ISO 2400 2600 6,24 76,05 PLN/m²
PV150023200 FV 2,4 ISO 2400 3200 7,68 76,05 PLN/m²
PV150024200 FV 2,4 ISO 2400 4200 10,08 76,05 PLN/m²
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Stremaform® szalunek do przerw roboczych
Stremaform® jest wiodącym systemem gotowych do montażu szalunków traconych do przerw roboczych wykonywanych 

w płytach fundamentowych, stropach oraz ścianach. Rozwiązania systemu Stremaform® są opracowywane i projekto-

wane w Niemczech przez MAX FRANK od ponad 30 lat.

	ˎ Szybsze i bardziej ekonomiczne szalowanie w porówna-

niu do tradycyjnych szalunków drewnianych

	ˎ Niezawodny i funkcjonalny szalunek do przerw robo-

czych

	ˎ Brak konieczności demontażu i utylizacji materiałów 

szalunkowych

	ˎ Sprawdzona jakość: rozwijany w Niemczech na prze-

strzeni  30 lat

1

2

500-800
≥ 800

Z wzmocnieniem Przejście w ścianę

Z kotwą mocującą

Materiał płaski Standard (l = 2400 
mm / l = 1200 mm)

≤ 500

Listwa dystansowa

Element z uskokiem

Bez uszczelnienia Z blachą 
uszczelniającą

Z koszem na taśmę 
uszczelniającą

W pozycji pionowej 
z metalową płytą 

zatrzymującą wodę

Elementy łączące

Z powlekaną blachą 
uszczelniającą

Powłoka do elemen-
tów wywołujących 

zarysowanie

Połączenie z 
wrębami wg EC2

 Zalety
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Budowa systemu Stremaform®

Elementy szalunkowe Stremaform® do 

przerw roboczych w płytach oraz ścia-

nach są projektowane, produkowane, 

dostarczane jako konstrukcja syste-

mowa w  elementach standardowych 

do szerokiego zakresu zastosowań.

Element z uskokiemStandard 2400 mm

Element narożny

Standard 1200 mm

Element T

Przejście w ścianę

Element krzyżowy

Stremaform® warianty uszczelnienia 

Z koszem na taśmę 
uszczelniającą

Bez uszczelnienia Z powlekaną blachą 
uszczelniającą

Z blachą 
uszczelniającą

D
y

s
ta

n
s

e
T

e
c

h
n

ik
a

 s
z

a
lu

n
k

o
w

a
T

e
c

h
n

ik
a

 z
b

ro
je

n
io

w
a

S
y

s
te

m
y

 u
s

zc
ze

ln
ie

ń
A

k
u

s
ty

k
a

Stremaform® szalunek do przerw roboczych



52 w w w.ma x f r ank .com

Stremaform® warianty wykonania
Elementy szalunkowe do przerw roboczych Stremaform® zostały sprawdzone 

statycznie pod kątem parcia mieszanki betonowej do 45 kN / m2 i produko-

wane są w różnych wersjach w zależności od gabarytów elementu. Decydujący 

dla wariantu konstrukcyjnego jest wymiar montażowy, który opisuje odstęp w 

świetle między dolnym i górnym zbrojeniem. Nośność statyczna została zweryfi-

kowana z uwzględnieniem następujących parametrów:

V 

45 kN/m2�	ˎ Maksymalne parcie mieszanki betonowej 45 kN / m2

	ˎ Maksymalna grubość elementu 2000 mm (odpowiada wymiarowi montażo-

wemu ok. 1800 mm)

	ˎ Grubości elementów h > 2000 mm dostępne są na zamówienie.

Geometria Stremaform®

Standard 2400 mm Standard 1200 mm Element narożny
Przejście w ścianę Element T
Element z uskokiem Element krzyżowy

2400

W
ym

ia
r 

m
on
ta
żo
w
y

1200

W
ym

ia
r 

m
on
ta
żo
w
y

2400100

W
ym

ia
r 

m
on
ta
żo
w
y

1200100

W
ym

ia
r 

m
on
ta
żo
w
y

250 250

W
ym

ia
r 

m
on
ta
żo
w
y

Stężenie w zależności od wymiaru montażowego
Wymiar montażowy Wymiar montażowy Wymiar montażowy Wymiar montażowy

≤ 300 mm ≤ 500 mm ≤ 800 mm ≤ 2000 mm
Bez uszczel-
nienia

1 2

1 2 1 2

Z uszczelnie-
niem

1 2 1 2

1 2 1 2

Materiał płaski Materiał płaski Z wzmocnieniem Z kotwą mocującą
Poprzez spawanie do siatki 
zbrojeniowej

Strzemiona stabilizują ele-
menty w obszarze poziomu 
uszczelnienia

Dźwigary kratowe stabilizują 
element przed parciem 
mieszanki betonowej

Dodatkowo oprócz 
wzmocnienia dźwigarami 
kratowymi zaleca się 
zastosowanie zakotwienia 
w betonowanej w pierwszej 
kolejności działce
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Stremaform® szalunek do przerw roboczych, materiał płaski
Elementy szalunkowe o wymiarach 

montażowych do 500 mm w płytach 

poziomych i do 300 mm w ścianach.

2

1

2

GP: 244
 

Opis Art. nr Wersja Długość Wymiar 
monta-
żowy

Cena

 mm mm

2400

1200

Element standardowy PV3SBW11000-100 Materiał płaski 2400 100 na żądanie
PV3SBW11000-300 Materiał płaski 2400 300 na żądanie
PV3SBW11000-500 Materiał płaski 2400 500 na żądanie

PV3SBW11000-510-A Z wzmocnie-
niem

2400 510 na żądanie

PV3SBW11000-1000-A Z wzmocnie-
niem

2400 1000 na żądanie

PV3SBW11000-1600-A Z wzmocnie-
niem

2400 1600 na żądanie

PV3SBW11000-2000-A Z wzmocnie-
niem

2400 2000 na żądanie
  

Wszystkie wymiary pośrednie mogą być interpolowane i są dostępne w odstępach co 10 mm. 
Podane ceny obowiązują również dla elementów standardowych o długości 1200 mm.
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Stremaflex® do szalunku do przerw roboczych z uszczelnieniem z powlekanej blachy 
szczelinowej
Stremaflex® element szalunkowy z 

wbudowaną powlekaną blachą szcze-

linową. 

2

1

GP: 244  

Opis Art. nr Wersja Długość Wymiar 
monta-
żowy

Cena

 mm mm

2400

1200

Element standardowy PV3SBW21000-100 Materiał płaski 2400 100 na żądanie
PV3SBW21000-300 Materiał płaski 2400 300 na żądanie
PV3SBW21000-500 Materiał płaski 2400 500 na żądanie

PV3SBW21000-510-A Z wzmocnie-
niem

2400 510 na żądanie

PV3SBW21000-1000-A Z wzmocnie-
niem

2400 1000 na żądanie

PV3SBW21000-1600-A Z wzmocnie-
niem

2400 1600 na żądanie

PV3SBW21000-2000-A Z wzmocnie-
niem

2400 2000 na żądanie

1200

Przejście w ścianę PV3SBW23000-100 Materiał płaski 1200 100 na żądanie
PV3SBW23000-300 Materiał płaski 1200 300 na żądanie
PV3SBW23000-500 Materiał płaski 1200 500 na żądanie

PV3SBW23000-510-A Z wzmocnie-
niem

1200 510 na żądanie

PV3SBW23000-1000-A Z wzmocnie-
niem

1200 1000 na żądanie

PV3SBW23000-1600-A Z wzmocnie-
niem

1200 1600 na żądanie

PV3SBW23000-2000-A Z wzmocnie-
niem

1200 2000 na żądanie

1200

Uskok PV3SBW24000-100 Materiał płaski 1200 100 na żądanie
PV3SBW24000-300 Materiał płaski 1200 300 na żądanie
PV3SBW24000-500 Materiał płaski 1200 500 na żądanie

PV3SBW24000-510-A Z wzmocnie-
niem

1200 510 na żądanie

PV3SBW24000-1000-A Z wzmocnie-
niem

1200 1000 na żądanie

PV3SBW24000-1600-A Z wzmocnie-
niem

1200 1600 na żądanie

PV3SBW24000-2000-A Z wzmocnie-
niem

1200 2000 na żądanie

250
250

Element narożny PV3SBW26000-100 Materiał płaski 500 100 na żądanie
PV3SBW26000-300 Materiał płaski 500 300 na żądanie
PV3SBW26000-500 Materiał płaski 500 500 na żądanie
PV3SBW26000-800 Materiał płaski 500 800 na żądanie
PV3SBW26000-1200 Materiał płaski 500 1200 na żądanie

PV3SBW26000-1210-A Z wzmocnie-
niem

500 1210 na żądanie

PV3SBW26000-2000-A Z wzmocnie-
niem

500 2000 na żądanie

250

250
250

Element T PV3SBW27000-100 Materiał płaski 750 100 na żądanie
PV3SBW27000-300 Materiał płaski 750 300 na żądanie
PV3SBW27000-500 Materiał płaski 750 500 na żądanie
PV3SBW27000-800 Materiał płaski 750 800 na żądanie
PV3SBW27000-1200 Materiał płaski 750 1200 na żądanie

PV3SBW27000-1210-A Z wzmocnie-
niem

750 1210 na żądanie

PV3SBW27000-2000-A Z wzmocnie-
niem

750 2000 na żądanie
  

Wszystkie wymiary pośrednie mogą być interpolowane i są dostępne w odstępach co 10 mm. 
Podane ceny obowiązują również dla elementów standardowych o długości 1200 mm. 
Pozostałe wymiary blachy szczelinowej, pokrycie blachy obustronne warstwą adhezyjną oraz jej wygięcie w górę o 15° na zapytanie
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GP: 244  

Opis Art. nr Wersja Długość Wymiar 
monta-
żowy

Cena

 mm mm

250

250
250

250

Element krzyżowy PV3SBW28000-100 Materiał płaski 1000 100 na żądanie
PV3SBW28000-300 Materiał płaski 1000 300 na żądanie
PV3SBW28000-500 Materiał płaski 1000 500 na żądanie
PV3SBW28000-800 Materiał płaski 1000 800 na żądanie
PV3SBW28000-1200 Materiał płaski 1000 1200 na żądanie

PV3SBW28000-1210-A Z wzmocnie-
niem

1000 1210 na żądanie

PV3SBW28000-2000-A Z wzmocnie-
niem

1000 2000 na żądanie
  

Wszystkie wymiary pośrednie mogą być interpolowane i są dostępne w odstępach co 10 mm. 
Podane ceny obowiązują również dla elementów standardowych o długości 1200 mm. 
Pozostałe wymiary blachy szczelinowej, pokrycie blachy obustronne warstwą adhezyjną oraz jej wygięcie w górę o 15° na zapytanie
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Stremaform® szalunek do przerw roboczych z uszczelnieniem z blachy szczelinowej
Szalunek Stremaform®  z uszczelnie-

niem przeciwwodnym ze zintegrowa-

nej blachy szczelinowej.

2

1

GP: 244  

Opis Art. nr Wersja Długość Wymiar 
monta-
żowy

Cena

 mm mm

2400

1200

Element standardowy PV3SBW31000-100 Materiał płaski 2400 100 na żądanie
PV3SBW31000-300 Materiał płaski 2400 300 na żądanie
PV3SBW31000-500 Materiał płaski 2400 500 na żądanie

PV3SBW31000-510-A Z wzmocnie-
niem

2400 510 na żądanie

PV3SBW31000-1000-A Z wzmocnie-
niem

2400 1000 na żądanie

PV3SBW31000-1600-A Z wzmocnie-
niem

2400 1600 na żądanie

PV3SBW31000-2000-A Z wzmocnie-
niem

2400 2000 na żądanie

1200

Przejście w ścianę PV3SBW33000-100 Materiał płaski 1200 100 na żądanie
PV3SBW33000-300 Materiał płaski 1200 300 na żądanie
PV3SBW33000-500 Materiał płaski 1200 500 na żądanie

PV3SBW33000-510-A Z wzmocnie-
niem

1200 510 na żądanie

PV3SBW33000-1000-A Z wzmocnie-
niem

1200 1000 na żądanie

PV3SBW33000-1600-A Z wzmocnie-
niem

1200 1600 na żądanie

PV3SBW33000-2000-A Z wzmocnie-
niem

1200 2000 na żądanie

1200

Uskok PV3SBW34000-100 Materiał płaski 1200 100 na żądanie
PV3SBW34000-300 Materiał płaski 1200 300 na żądanie
PV3SBW34000-500 Materiał płaski 1200 500 na żądanie

PV3SBW34000-510-A Z wzmocnie-
niem

1200 510 na żądanie

PV3SBW34000-1000-A Z wzmocnie-
niem

1200 1000 na żądanie

PV3SBW34000-1600-A Z wzmocnie-
niem

1200 1600 na żądanie

PV3SBW34000-2000-A Z wzmocnie-
niem

1200 2000 na żądanie

250
250

Element narożny PV3SBW36000-100 Materiał płaski 500 100 na żądanie
PV3SBW36000-300 Materiał płaski 500 300 na żądanie
PV3SBW36000-500 Materiał płaski 500 500 na żądanie
PV3SBW36000-800 Materiał płaski 500 800 na żądanie
PV3SBW36000-1200 Materiał płaski 500 1200 na żądanie

PV3SBW36000-1210-A Z wzmocnie-
niem

500 1210 na żądanie

PV3SBW36000-2000-A Z wzmocnie-
niem

500 2000 na żądanie

250

250
250

Element T PV3SBW37000-100 Materiał płaski 750 100 na żądanie
PV3SBW37000-300 Materiał płaski 750 300 na żądanie
PV3SBW37000-500 Materiał płaski 750 500 na żądanie
PV3SBW37000-800 Materiał płaski 750 800 na żądanie
PV3SBW37000-1200 Materiał płaski 750 1200 na żądanie

PV3SBW37000-1210-A Z wzmocnie-
niem

750 1210 na żądanie

PV3SBW37000-2000-A Z wzmocnie-
niem

750 2000 na żądanie
  

Wszystkie wymiary pośrednie mogą być interpolowane i są dostępne w odstępach co 10 mm. 
Podane ceny obowiązują również dla elementów standardowych o długości 1200 mm. 
Pozostałe wymiary blachy szczelinowej, pokrycie zakładu warstwą adhezyjną oraz jej wygięcie w górę o 15° na zapytanie
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GP: 244  

Opis Art. nr Wersja Długość Wymiar 
monta-
żowy

Cena

 mm mm

250

250
250

250

Element krzyżowy PV3SBW38000-100 Materiał płaski 1000 100 na żądanie
PV3SBW38000-300 Materiał płaski 1000 300 na żądanie
PV3SBW38000-500 Materiał płaski 1000 500 na żądanie
PV3SBW38000-800 Materiał płaski 1000 800 na żądanie
PV3SBW38000-1200 Materiał płaski 1000 1200 na żądanie

PV3SBW38000-1210-A Z wzmocnie-
niem

1000 1210 na żądanie

PV3SBW38000-2000-A Z wzmocnie-
niem

1000 2000 na żądanie
  

Wszystkie wymiary pośrednie mogą być interpolowane i są dostępne w odstępach co 10 mm. 
Podane ceny obowiązują również dla elementów standardowych o długości 1200 mm. 
Pozostałe wymiary blachy szczelinowej, pokrycie zakładu warstwą adhezyjną oraz jej wygięcie w górę o 15° na zapytanie
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Szalunek tracony Stremaform® z koszem do osadzenia taśmy dylatacyjnej
Szalunek Stremaform® ze zintegro-

wanym koszem do osadzenia taśmy 

dylatacyjnej 250 / 30-16 mm.

2

1

GP: 244
 

Opis Art. nr Wersja Długość Wymiar 
monta-
żowy

Cena

 mm mm

2400

1200

Element standardowy PV3SBW41000-100 Materiał płaski 2400 100 na żądanie
PV3SBW41000-300 Materiał płaski 2400 300 na żądanie
PV3SBW41000-500 Materiał płaski 2400 500 na żądanie

PV3SBW41000-510-A Z wzmocnie-
niem

2400 510 na żądanie

PV3SBW41000-1000-A Z wzmocnie-
niem

2400 1000 na żądanie

PV3SBW41000-1600-A Z wzmocnie-
niem

2400 1600 na żądanie

PV3SBW41000-2000-A Z wzmocnie-
niem

2400 2000 na żądanie

1200
r

l

Przejście w ścianę /lewe/ 
prawe

PV3SBW43000-100 Materiał płaski 1200 100 na żądanie
PV3SBW43000-300 Materiał płaski 1200 300 na żądanie
PV3SBW43000-500 Materiał płaski 1200 500 na żądanie

PV3SBW43000-510-A Z wzmocnie-
niem

1200 510 na żądanie

PV3SBW43000-1000-A Z wzmocnie-
niem

1200 1000 na żądanie

PV3SBW43000-1600-A Z wzmocnie-
niem

1200 1600 na żądanie

PV3SBW43000-2000-A Z wzmocnie-
niem

1200 2000 na żądanie

1200

Uskok PV3SBW44000-100 Materiał płaski 1200 100 na żądanie
PV3SBW44000-300 Materiał płaski 1200 300 na żądanie
PV3SBW44000-500 Materiał płaski 1200 500 na żądanie

PV3SBW44000-510-A Z wzmocnie-
niem

1200 510 na żądanie

PV3SBW44000-1000-A Z wzmocnie-
niem

1200 1000 na żądanie

PV3SBW44000-1600-A Z wzmocnie-
niem

1200 1600 na żądanie

PV3SBW44000-2000-A Z wzmocnie-
niem

1200 2000 na żądanie
  

Wszystkie wymiary pośrednie mogą być interpolowane i są dostępne w odstępach co 10 mm. 
Podane ceny obowiązują również dla elementów standardowych o długości 1200 mm. 
Pozostałe wymiary kosza na taśmę uszczelniającą PVC oraz jego  wygięcie w górę o 15° na zapytanie
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Stremafix® kotwy mocujące
System kotwiący Stremafix® służy do 

zabezpieczania elementów szalunko-

wych Stremaform®, przy wymiarach 

montażowych ≥ 800 mm, w fazie 

montażu oraz do przeniesienia parcia 

mieszanki betonowej. Oferowane 

są  2 warianty: (1) Stremaform® z 

podwójnym usztywnieniem z prętów 

rozciąganych spawanych punktowo 

po przekątnej. (2) Stremaform® system 

mocowania (podwójne usztywnienie 

prętowe + system mocowania) do 

mocowania bez spawania.

1

2

Stremaform® dodatek za usztywnienie podwójnymi prętami GP: 242
 

Art. nr Zastosowanie Wymiar montażowy Cena

 mm

PV4900DS2000 Płyta 2000 na żądanie
PV4900DS1200 Płyta 1200 na żądanie
PV4900DS1400 Ściana 1400 na żądanie
PV4900DS0800 Ściana 800 na żądanie

 

Usztywnienie Stremaform® dla większych wymiarów montażowych na zapytanie. 
Pręty ukośne nie wchodzą w zakres dostawy.

Dodatek do systemu zakotwień do Stremaform® (bez spawania) GP: 242
 

Art. nr Zastosowanie Wymiar montażowy Cena

 mm

PV490001200 Płyta 1200 91,35 PLN/m
PV490002000 Płyta 2000 148,50 PLN/m
PV490000800 Ściana 800 91,35 PLN/m
PV490001400 Ściana 1400 148,50 PLN/m

 

Usztywnienie Stremaform® dla większych wymiarów montażowych na zapytanie. 
Zakres dostawy obejmuje prety rozciągane oraz pręty zabezpieczające.

Klamra mimośrodowa Stremaform® do mocowania prętów kotwiących (stężają-
cych) elementy Stremaform® GP: 242

 

Opis Art. nr Opakowanie Cena

szt.

Mimośrodowy zacisk 
wielokrotnego użytku 
do prętów okrągłych o 
średnicy 5 - 10 mm

PVE0123 50 15,75 PLN/szt.

  

Zacisk mimośrodowy jest wielokrotnego użytku i w razie potrzeby dostępny na zamówienie .
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